

آخرین وضعیت برگشت خوردن محصولات کشاورزی ایرانی از روسیه

چاه ارز چند نرخی برای تجارت خارجی

نایب رئیس اتاق مشترک ایران و روسیه گفت: مهم‌ترین کالاهای که از روسیه وارد می‌شود، نهاده‌های دامی، غلات، چوب و آرد است. البته واردات فولاد از روسیه هم به ندرت صورت می‌گیرد.

به گزارش اقتصادآنلاین، روشن علی یکتانایب رئیس اتاق مشترک ایران و روسیه در گفت‌وگویی بیان کرد: یکی از اصلی‌ترین چالش‌ها در مسیر تجارت ایران با روسیه، تعرفه‌های گمرکی بود که موجب می‌شد کالاهای ایرانی نتوانند با رقیب در بازار روسیه رقابت کنند. تعرفه‌ها حدود ۱۸ درصد است که در برخی موارد به ۳۰ تا ۴۰ درصد نیز می‌رسد.

یکتا توضیح داد: تا پیش از عضویت ایران در اوراسیا، تعرفه‌ها باعث کند شدن روند تجارت می‌شد، اما با عضویت رسمی در این اتحادیه، که از ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ اجرایی می‌شود، تعرفه‌ها برداشته شده و تاجار ایرانی می‌توانند از این فرصت استفاده کنند.

وی بیان کرد: چالش بعدی مادر زمینه تجارت با روسیه، بحث چند نرخی بودن ارز است و همچنین یک‌سری مکاتبات گمرک ایران با روسیه در خصوص گواهی مبدا وجود دارد که هنوز به نتیجه خاصی نرسیده است. این مشکلات هنوز به طور کامل حل نشده‌اند، اما در هفته گذشته خبر خوبی از طرف گمرک ایران و روسیه رسید. نماینده گمرک روسیه از ماه آینده در ایران مستقر خواهد شد که می‌تواند به حل این مسائل کمک کند.

به گفته یکتا، مسائلی در زمینه حمل و نقل، گواهی‌ها و مشکلات بانکی وجود دارد، اما مهم‌ترین مانع بر سر راه گسترش تجارت ایران و روسیه بحث تعرفه‌ها است که به با رفع این مشکل، در این زمینه شاهد جهش خواهیم بود.

وی در مورد حجم فعلی و ظرفیت ارتقای مبادلات تجاری ایران و روسیه گفت: مبادلات تجاری ایران و روسیه در سال گذشته به حدود ۵ میلیارد دلار رسید که در این میان صادرات ایران به روسیه حدود ۲ میلیارد دلار بود. صادرات روسیه به ایران نیز حدود ۱۵ میلیارد دلار بود. وی افزود: علی‌رغم این حجم مبادلات، تجارت ایران هنوز نتوانسته‌اند از تمامی ظرفیت‌های موجود استفاده کنند. در حال حاضر ۶۰ تا ۷۰ درصد بازار روسیه توسط تجارت ایرانی شناسایی شده است، اما برخی مشکلات مالی و زیرساختی همچنان مانع استفاده کامل از این ظرفیت‌ها هستند.

وی در مورد کالاهای ایرانی محبوب در بازار روسیه گفت: ۶۰ درصد حجم صادرات مابه روسیه مربوط به محصولات کشاورزی است که در بازار روسیه شناخته شده است. محصولات کشاورزی به دلیل تطابق با نیازهای بازار روسیه استقبال خوبی پیدا کرده‌اند، چرا که ایران دارای اقلیم گرمسیری و روسیه اقلیم سردسری است.

وی افزود: با توجه به شرایط جدید و عضویت ایران در اوراسیا، پیش‌بینی می‌شود که در آینده نزدیک، صادرات ایران به روسیه به سمت محصولات ساختمانی و خدماتی مهندسی نیز گسترش یابد.

وی در مورد محصولات وارداتی از روسیه نیز گفت: مهم‌ترین کالاهایی که از روسیه وارد می‌شود، نهاده‌های دامی، غلات، چوب و آرد است. البته واردات فولاد از روسیه هم به ندرت صورت می‌گیرد.

یکتا در خصوص آخرین وضعیت برگشت خوردن محصولات کشاورزی ایرانی از روسیه نیز گفت: این مشکلات به طور قابل توجهی کاهش یافته و در حال حاضر تلاش‌هایی در حال انجام است تا استانداردها و گواهی‌های بهداشتی و قرنطینه بهبود یابد. امیدواریم که این مشکلات به طور کامل حل شوند و روند تجارت روان‌تر شود.

یکتا گفت: اگر کرپودر شمال جنوب وصل شود، بیشترین فرصت‌ها ایجاد می‌شود. در واقع باید زیرساخت‌ها ایجاد شود تا تاجران بتوانند از فرصت‌ها استفاده کنند که یکی از این موارد بحث حمل و نقل است.

نایب رئیس اتاق مشترک ایران و روسیه گفت: اگر بگذاریم با هم‌راه باشند، این وعده راه تجارت می‌دهم که در آینده نزدیک اتفاقات خوبی خواهد افتاد.

تولید تایر سواری رشد ۱۵ درصدی را ثبت کرد

تایرهای ایرانی روی غلتک رشد

عضو هیات مدیره انجمن صنعت تایر ایران گفت: تایرهای سواری ۱۰ تا ۱۵ درصد و همه نوع تایر هشت درصد افزایش تولید را در سال گذشته ثبت کردند.

به گزارش ایرنا، جمال میرزایی عضو هیات مدیره انجمن صنعت تایر ایران اظهار داشت: برنامه اسسال مانیز افزایش ۱۵ درصدی است تا بتوانیم نیاز داخلی کشور را تامین کنیم. وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اسلامی اسسال را سال سرمایه‌گذاری در تولید عنوان کرد که این صنعت باید از وردهای صورت گرفته ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان نیاز به افزایش حجم سرمایه‌گذاری در جهت رونق تولید و ایجاد اشتغال جدید است.

عضو هیات مدیره انجمن صنعت تایر ایران اضافه کرد: اگر بتوانیم ظرفیت تولید را از ۲۰۰ به ۴۵۰ هزار تن برسانیم می‌توانیم نیاز کشور را تامین کرده و به موضوع صادرات تمرکز کنیم.

وی سایلان اینکه اکنون ۱۲۰ هزار تن کسری تولید داریم، گفت: پس از تامین نیاز داخل اگر موضوع صادرات امورد اهمیت قرار دهیم، فرصت خوبی برای رونق تولید و ارزآوری ایجاد می‌شود.

میرزایی عنوان کرد: اکنون ۵۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در ۱۱ واحد تولیدی بزرگ گشتگی که حدود ۱۰ هزار هکتار، طرح‌هایی را تعریف کرده‌اند که هر کدام دارای پیشرفت ۴۰ درصدی داشته است تا ظرفیت ۵۰ هزار تنی را بتوانند اسسال وارد مدار کنند.

وی با تأکید بر اینکه تامین ارز به موقع مهمترین مشکل این صنعت است، گفت: تامین ارز باید به خاطر تولید پیوسته، استمرار داشته باشد و کسری در این عرصه به کاهش مواد اولیه منجر می‌شود این در حالی است که منابع بانک‌ها به خاطر سیاست‌های پولی و مالی و سیاست‌های سختگیرانه به موقع به دست صنعتگران نمی‌رسد.

عضو هیات مدیره انجمن صنعت تایر ایران به کاهش تعرفه واردات تایر در دو سال گذشته اشاره کرد که به نفع واردات بود. در حالی که باید تعرفه صفر تا ۶ درصدی برای تولید در نظر گرفته می‌شد.

وی خاطر نشان کرد: این نوع تعرفه‌گذاری شرایط مناسبی برای تولید نیست و منجر به ایجاد رانت در واردات می‌شود باید رانت را از بین برد و تعرفه‌ای اختصاص یابد تا در کشور فضای تولیدی رشد کند.

میرزایی به موضوع افزایش هزینه‌های تولید اضافه کرد و گفت: سال گذشته در نیمه دوم به خاطر افزایش مواد اولیه و نرخ ارز و موضوعات مرتبط با پتروشیمی و معدنی حدود هشت تا ۱۰ درصد افزایش قیمت داشتیم.

وی تأکید کرد: اکنون کمبودی در بازار نداریم، تولید افزایش پیدا کرده است که امیدواریم راه برای تولید هموار شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

۹۶ درصد مسکن کشور توسط مردم ساخته می‌شود

معاون وزیر راه و شهرسازی از ساخت بیش از ۹۶ درصد مسکن کشور توسط مردم خبر داد و گفت: «با اقدامات انجام‌شده برای تأمین زمین و آغاز فرآیندهای اجرایی، فرصت مناسبی برای سرعت‌بخشیدن به پاسخگویی مطالبات مردم در حوزه مسکن به وجود آمده است.»

به گزارش ایسنا، حبیب‌الله طاهر خانی، معاون وزیر راه و شهرسازی، در جریان بازدید از پروژه‌های نهضت ملی مسکن در بروجرد، اظهار کرد: وظیفه اصلی دولت در این مسیر، فراهم کردن بستر مناسب از طریق آماده‌سازی زمین، تأمین تسهیلات و ایجاد زیرساخت‌ها است.

وی خاطر نشان کرد: همچنین باید تخفیف‌های لازم در صدور پروانه‌ها و همکاری با شهرداری‌ها انجام شود و مردم زمانی که خودشان مسئولیت ساخت‌وساز را بر عهده می‌گیرند، هزینه‌های تمام‌شده به مراتب کمتر از حالتی است که دولت وارد عمل می‌شود، این تفاوت هم ناشی از عدم کارآمدی در برخی موارد و هم تأثیر تورم است. معاون وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: با اقدامات انجام شده برای تأمین زمین و آغاز فرآیندهای اجرایی، فرصت مناسبی برای سرعت‌بخشیدن به پاسخگویی مطالبات مردم در حوزه مسکن به وجود آمده است.

طاهر خانی ادامه داد: تعاونی‌های فعال در بروجرد عملکرد مطلوبی داشته و فرآیند آماده‌سازی زمین آغاز شده است و بر مرمی‌سازی پروژه‌ها تأکید داریم و این هدف از طریق مشارکت اعضای تعاونی‌ها تحقق خواهد یافت. طاهر خانی اضافه کرد: نتیجه این اقدامات، ایجاد سرپانه‌های مناسب برای متقاضیان مسکن در بروجرد خواهد بود و با شتاب گرفتن اجرای این پروژه‌ها، وضعیت دسترسی مردم به مسکن در این شهرستان و استان لرستان بهبود قابل توجهی پیدا خواهد کرد. وی تصریح کرد: تجربه پروژه‌هایی که با دخالت مستقیم دولت انجام شده‌اند، چندان موفق نبوده و واقعیت این است که مردم بهتر از ما می‌توانند این پروژه‌ها را به سرانجام برسانند و زمانی که گروه‌های منسجم و پیگیر وارد عمل می‌شوند، این نشان از ظرفیت بالای مردم دارد و ما تلاش می‌کنیم در این مسیر نقشی تسهیل‌گر را ایفا کنیم.

عصر رسانه

افقه: گفت‌وگوها باید منجر به فروش نفت بدون تحمیل هزینه اضافی شود

مذاکره در سایه، اقتصاد بر لبه تردید



افقه می‌گوید: اگر مذاکرات به نتیجه نرسد و فشار حداکثری ترامپ نیز اعمال شود دیگر شرایط سابق برای فروش یک و نیم میلیون بشکه را انبیز نخواهیم داشت و به نوعی به وضعیت سال ۱۳۹۸ باز می‌گردیم که حدود سیصد هزار بشکه نفت می‌فروختیم، با این تفاوت که سال ۱۳۹۸ دولت بالاخره منابعی داشت که جایگزین فروش نفت کند، یعنی بالاخره یک‌سری اوراق قرضه منتشر کرد، اموال و مایملک دولتی را فروخت، قیمت ارز را افزایش داد، اما اکنون هیچ کدام از این راهکارها نیز دیگر وجود ندارد؛ بنابراین اگر این مذاکرات به نتیجه نرسد و تحریم‌ها پر داشته نشود شرایط بسیار بسیار سختی در پیش خواهد بود. به گزارش اقتصاد ۲۴، مرتضی افقه، اقتصاددان و استاد دانشگاه معتقد است این روند بیشتر به دلیل انتظارات روانی رخ می‌دهد و به اقتصاد ۲۴ گوید که هیچ تغییر پایداری در کوتاه مدت چه در صورت پیروزی و چه شکست مذاکرات رقم نخواهد خورد.

افزایش و کاهش قیمت‌ها در بازارهای سرمایه با انتظاری است

افقه درباره روند ناگهانی کاهش قیمت‌ها در بازار سرمایه ایران پس از اولین دور مذاکرات به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: «درباره اقتصادی مثل ایران که به تجارت خارجی و روابط سیاسی خود به شدت وابسته بوده، کاملاً طبیعی است که با شروع مذاکرات حتی بدون لزوماً نتیجه خاصی، نوسانات جدی در قیمت طلا و ارز رخ بدهد. اقتصاد ایران به شدت وابسته به فروش نفت است و تأمین نیازهای تولید و مصرف آن درآمدهای نفتی اداره می‌شود. در این شرایط مشخصاً هر اتفاقی در روابط خارجی ایران و در مرحله اول روابط سیاسی و به طبع آن روابط اقتصادی ایران رخ بدهد، مستقیماً بر زندگی و معیشت شهروندان تأثیر گذار است.»

این استاد دانشگاه درباره روند رخ داده هفته‌های اخیر در بازار سرمایه ایران نیز تصریح می‌کند: «ما وضعیت فعلی رخ داده فعلاً فقط آثار روانی و انتظاری است که بر بازار ایران حاکم می‌شود. این بدان معناست که این تصور یا پیش‌بینی که مذاکرات موفق باشند بلافاصله قیمت ارز و طلا کاهش در مرحله اول روابط سیاسی و به طبع آن روابط اقتصادی می‌یابد و یا بالعکس اگر مذاکرات ناموفق باشد فوراً افزایش قیمت خواهیم داشت، چندان در دست به نظر نمی‌رسد. فعلاً تا زمانی که مذاکرات چه مثبت و چه منفی به نتیجه برسد این نوسان قیمت به ثبات نمی‌رسد و حتی با یک صاحب‌رئیس جمهور آمریکا و یا سخنان یکی از مقامات تأثیر گذار مسا، چه مثبت و چه منفی بلافاصله اثر آن را در بازار ارز و طلا مشاهده خواهیم کرد.»

افقه در ادامه می‌افزاید: «بنابراین می‌توان این طور ارزیابی کرد که اگر مذاکرات منجر به توافق شود و این توافق رخ داده و اجرایی و عملیاتی شود و این عملیاتی شدن باید به معنای این باشد که ایران بتواند نفت خود را بفروشد، می‌توان به نتایج اقتصادی در روند مذاکرات امید داشت.

البته این روند هم چنین منوط به این است که باید حتماً در پی به نتیجه رسیدن مذاکرات، مسأله FATF نیز حل شود تا بتوانیم روابط پولی و بانکی را برقرار کنیم. توجه کنید تنها بر داشته شدن سایه تهدید و رفع تحریم روی کاغذ بدون این که بتوانیم روابط پولی و بانکی خود را برقرار کنیم بی فایده است. وگرنه اینکه فقط تحریم‌ها پر داشته شود و همچنان در نقل و انتقالات بانکی مشکل داشته باشیم، نه این که بر تجارت خارجی ایران بی اثر باشد، اما در هر حال برای ایران پرهزینه خواهد بود. نکته دیگر این است که حتی اگر تحریم برداشته و FATF نیز حل شود، اما تهدیدات منطقه‌ای و به خصوص تهدیدات مکرر اسرائیل اگر همین طور بر سر کشور باشد، باز هم روند اقتصاد مطلوب نخواهد بود و سرمایه‌گذاری در شرایط تنش به طور معمول رخ نمی‌دهد.»

مرتضی افقه هم چنین درباره مقایسه وضعیت اقتصاد ایران

در دوران برجام و انتظارات موجود بنا بر این مقایسه با دور

تازه مذاکرات نیز خاطر نشان می‌کند: «ما درباره این که

مکرر وضعیت فعلی و مذاکرات در جریان را با برجام مقایسه

می‌کنند، باید بگوییم که اگر همه سه موردی که ذکر کردم

در سال ۱۴۰۳، درآمد مالیاتی دولت از فروش سیگار دو برابر مالیات بازار سرمایه شد

بورس در حسرت اعتماد مردم

عمومی به بازار سرمایه، کوچ سرمایه‌گذاران خرد، و کاهش فعالیت واقعی در بازاری که باید تکیه‌گاه تأمین مالی بلندمدت کشور باشد. بررسی‌ها نشان می‌دهد بازار سرمایه در سال ۱۴۰۳ شرایط پرتلاطمی را تجربه کرده است. از سوی، افزایش نرخ بهره بانکی و رکود در بخش تولید موجب شد بسیاری از سرمایه‌گذاران ترجیح دهند منابع خود را به سمت بازارهای کمرسخت‌تر ببرند. از سوی دیگر، نوسانات سیاست‌های شفاف و پایدار از سوی دولت و همچنین تحولات سیاسی داخلی و خارجی باعث شده روند خروج سرمایه از بازار سهام تداوم یابد. در فروردین و اردیبهشت اسسال، شاخص کل بورس در کانال ۳ میلیون واحد نوسان داشته، ولی رشد آن بیشتر ناشی از تحرک نمادهای خاص بوده است. شاخص هموزن نیز که بیانگر عملکرد شرکت‌های کوچک‌تر است، در چند در مرز یک میلیون واحد تثبیت شده، اما نوسانات زیادی را تجربه کرده و هنوز نتوانسته یک روند صعودی پایدار ایجاد کند. این شکاف بین شاخص

کل و هموزن، نشانه‌ای از بازاری نابرابر و غیرجذاب برای سرمایه‌گذاران خرد است. بازار

سرمایه در حالت مطلوب باید آریز مهمی برای تأمین مالی بنگاه‌ها و از سوی دیگر منبع

درآمدی پایدار برای دولت باشد. اما آنچه امروز می‌بینیم، بازاری است که با بی‌اعتمادی

عمومی، حجم پایین معاملات، و نقش پررنگ بازیگران حقوقی دست‌به‌گریبان است.

کاهش ارزش معاملات خرد و مهاجرت پول‌ها به بازارهای موازی، دولت را هم درآمدهای

بالقوه مالیاتی را از بین می‌برد. کاهش ارزش و بی‌اعتمادی به واقعیت‌هاست که مالیات

بازار سرمایه کمتر از درآمدی شده که از کالای زیان‌باری چون سیگار به دست آمده

است، کالایی که نه اشتغال‌زاست، نه تولیدکننده ثروت، و نه باری دهنده رشد اقتصادی.

کارشناسان اقتصادی معتقدند احیای اعتماد به بازار سرمایه، بدون بازسازی سیاست‌های

اقتصادی و شفاف‌سازی تصمیمات دولت ممکن نیست. حذف قیمت‌گذاری دستوری،

ثبات در سیاست‌های ارزی، و کاهش دخالت‌های غیرسازنده حقوقی‌ها، از مهم‌ترین

راهکارهایی است که برای نجات بازار سرمایه مهم‌ترین راهکارهایی است که برای تقویت

بازار سرمایه باید مدنظر سیاست‌گذاران قرار گیرد. مقایسه میان مالیات سیگار و مالیات

بورس، شاید در ظاهر شوک‌آور باشد، اما برای سیاست‌گذاران اقتصادی باید یک هشدار

روشن تلقی شود: اگر بازار سرمایه را رها کنیم، نه تنها سرمایه‌گذاران کوچک بلکه خود

دولت هم بازنده اصلی خواهد بود.

کل و هموزن، نشانه‌ای از بازاری نابرابر و غیرجذاب برای سرمایه‌گذاران خرد است. بازار سرمایه در حالت مطلوب باید آریز مهمی برای تأمین مالی بنگاه‌ها و از سوی دیگر منبع درآمدی پایدار برای دولت باشد. اما آنچه امروز می‌بینیم، بازاری است که با بی‌اعتمادی عمومی، حجم پایین معاملات، و نقش پررنگ بازیگران حقوقی دست‌به‌گریبان است. کاهش ارزش معاملات خرد و مهاجرت پول‌ها به بازارهای موازی، دولت را هم درآمدهای بالقوه مالیاتی را از بین می‌برد. کاهش ارزش و بی‌اعتمادی به واقعیت‌هاست که مالیات بازار سرمایه کمتر از درآمدی شده که از کالای زیان‌باری چون سیگار به دست آمده است، کالایی که نه اشتغال‌زاست، نه تولیدکننده ثروت، و نه باری دهنده رشد اقتصادی. کارشناسان اقتصادی معتقدند احیای اعتماد به بازار سرمایه، بدون بازسازی سیاست‌های اقتصادی و شفاف‌سازی تصمیمات دولت ممکن نیست. حذف قیمت‌گذاری دستوری، ثبات در سیاست‌های ارزی، و کاهش دخالت‌های غیرسازنده حقوقی‌ها، از مهم‌ترین راهکارهایی است که برای نجات بازار سرمایه مهم‌ترین راهکارهایی است که برای تقویت بازار سرمایه باید مدنظر سیاست‌گذاران قرار گیرد. مقایسه میان مالیات سیگار و مالیات بورس، شاید در ظاهر شوک‌آور باشد، اما برای سیاست‌گذاران اقتصادی باید یک هشدار روشن تلقی شود: اگر بازار سرمایه را رها کنیم، نه تنها سرمایه‌گذاران کوچک بلکه خود دولت هم بازنده اصلی خواهد بود.

کل و هموزن، نشانه‌ای از بازاری نابرابر و غیرجذاب برای سرمایه‌گذاران خرد است. بازار

سرمایه در حالت مطلوب باید آریز مهمی برای تأمین مالی بنگاه‌ها و از سوی دیگر منبع

درآمدی پایدار برای دولت باشد. اما آنچه امروز می‌بینیم، بازاری است که با بی‌اعتمادی

عمومی، حجم پایین معاملات، و نقش پررنگ بازیگران حقوقی دست‌به‌گریبان است.

کاهش ارزش معاملات خرد و مهاجرت پول‌ها به بازارهای موازی، دولت را هم درآمدهای

بالقوه مالیاتی را از بین می‌برد. کاهش ارزش و بی‌اعتمادی به واقعیت‌هاست که مالیات

بازار سرمایه کمتر از درآمدی شده که از کالای زیان‌باری چون سیگار به دست آمده

است، کالایی که نه اشتغال‌زاست، نه تولیدکننده ثروت، و نه باری دهنده رشد اقتصادی.

کارشناسان اقتصادی معتقدند احیای اعتماد به بازار سرمایه، بدون بازسازی سیاست‌های

اقتصادی و شفاف‌سازی تصمیمات دولت ممکن نیست. حذف قیمت‌گذاری دستوری،

ثبات در سیاست‌های ارزی، و کاهش دخالت‌های غیرسازنده حقوقی‌ها، از مهم‌ترین

راهکارهایی است که برای نجات بازار سرمایه مهم‌ترین راهکارهایی است که برای تقویت

بازار سرمایه باید مدنظر سیاست‌گذاران قرار گیرد. مقایسه میان مالیات سیگار و مالیات

بورس، شاید در ظاهر شوک‌آور باشد، اما برای سیاست‌گذاران اقتصادی باید یک هشدار

روشن تلقی شود: اگر بازار سرمایه را رها کنیم، نه تنها سرمایه‌گذاران کوچک بلکه خود

دولت هم بازنده اصلی خواهد بود.

کل و هموزن، نشانه‌ای از بازاری نابرابر و غیرجذاب برای سرمایه‌گذاران خرد است. بازار

سرمایه در حالت مطلوب باید آریز مهمی برای تأمین مالی بنگاه‌ها و از سوی دیگر منبع

درآمدی پایدار برای دولت باشد. اما آنچه امروز می‌بینیم، بازاری است که با بی‌اعتمادی

عمومی، حجم پایین معاملات، و نقش پررنگ بازیگران حقوقی دست‌به‌گریبان است.

کاهش ارزش معاملات خرد و مهاجرت پول‌ها به بازارهای موازی، دولت را هم درآمدهای

بالقوه مالیاتی را از بین می‌برد. کاهش ارزش و بی‌اعتمادی به واقعیت‌هاست که مالیات

بازار سرمایه کمتر از درآمدی شده که از کالای زیان‌باری چون سیگار به دست آمده

است، کالایی که نه اشتغال‌زاست، نه تولیدکننده ثروت، و نه باری دهنده رشد اقتصادی.

کارشناسان اقتصادی معتقدند احیای اعتماد به بازار سرمایه، بدون بازسازی سیاست‌های

اقتصادی و شفاف‌سازی تصمیمات دولت ممکن نیست. حذف قیمت‌گذاری دستوری،

ثبات در سیاست‌های ارزی، و کاهش دخالت‌های غیرسازنده حقوقی‌ها، از مهم‌ترین

راهکارهایی است که برای نجات بازار سرمایه مهم‌ترین راهکارهایی است که برای تقویت

بازار سرمایه باید مدنظر سیاست‌گذاران قرار گیرد. مقایسه میان مالیات سیگار و مالیات

بورس، شاید در ظاهر شوک‌آور باشد، اما برای سیاست‌گذاران اقتصادی باید یک هشدار

روشن تلقی شود: اگر بازار سرمایه را رها کنیم، نه تنها سرمایه‌گذاران کوچک بلکه خود

دولت هم بازنده اصلی خواهد بود.

کل و هموزن، نشانه‌ای از بازاری نابرابر و غیرجذاب برای سرمایه‌گذاران خرد است. بازار

سرمایه در حالت مطلوب باید آریز مهمی برای تأمین مالی بنگاه‌ها و از سوی دیگر منبع

درآمدی پایدار برای دولت باشد. اما آنچه امروز می‌بینیم، بازاری است که با بی‌اعتمادی

عمومی، حجم پایین معاملات، و نقش پررنگ بازیگران حقوقی دست‌به‌گریبان است.

کاهش ارزش معاملات خرد و مهاجرت پول‌ها به بازارهای موازی، دولت را هم درآمدهای

بالقوه مالیاتی را از بین می‌برد. کاهش ارزش و بی‌اعتمادی به واقعیت‌هاست که مالیات

بازار سرمایه کمتر از درآمدی شده که از کالای زیان‌باری چون سیگار به دست آمده

است، کالایی که نه اشتغال‌زاست، نه تولیدکننده ثروت، و نه باری دهنده رشد اقتصادی.

کارشناسان اقتصادی معتقدند احیای اعتماد به بازار سرمایه، بدون بازسازی سیاست‌های

اقتصادی و شفاف‌سازی تصمیمات دولت ممکن نیست. حذف قیمت‌گذاری دستوری،

ثبات در سیاست‌های ارزی، و کاهش دخالت‌های غیرسازنده حقوقی‌ها، از مهم‌ترین

راهکارهایی است که برای نجات بازار سرمایه مهم‌ترین راهکارهایی است که برای تقویت

بازار سرمایه باید مدنظر سیاست‌گذاران قرار گیرد. مقایسه میان مالیات سیگار و مالیات

بورس، شاید در ظاهر شوک‌آور باشد، اما برای سیاست‌گذاران اقتصادی باید یک هشدار

روشن تلقی شود: اگر بازار سرمایه را رها کنیم، نه تنها سرمایه‌گذاران کوچک بلکه خود

دولت هم بازنده اصلی خواهد بود.

کل و هموزن، نشانه‌ای از بازاری نابرابر و غیرجذاب برای سرمایه‌گذاران خرد است. بازار

سرمایه در حالت مطلوب باید آریز مهمی برای تأمین مالی بنگاه‌ها و از سوی دیگر منبع

درآمدی پایدار برای دولت باشد. اما آنچه امروز می‌بینیم، بازاری است که با بی‌اعتمادی

عمومی، حجم پایین معاملات، و نقش پررنگ بازیگران حقوقی دست‌به‌گریبان است.

کاهش ارزش معاملات خرد و مهاجرت پول‌ها به بازارهای موازی، دولت را هم درآمدهای

بالقوه مالیاتی را از بین می‌برد. کاهش ارزش و بی‌اعتمادی به واقعیت‌هاست که مالیات

بازار سرمایه کمتر از درآمدی شده که از کالای زیان‌باری چون سیگار به دست آمده

است، کالایی که نه اشتغال‌زاست، نه تولیدکننده ثروت، و نه باری دهنده رشد اقتصادی.

کارشناسان اقتصادی معتقدند احیای اعتماد به بازار سرمایه، بدون بازسازی سیاست‌های

اقتصادی و شفاف‌سازی تصمیمات دولت ممکن نیست. حذف قیمت‌گذاری دستوری،

ثبات در سیاست‌های ارزی، و کاهش دخالت‌های غیرسازنده حقوقی‌ها، از مهم‌ترین

راهکارهایی است که برای نجات بازار سرمایه مهم‌ترین راهکارهایی است که برای تقویت

بازار سرمایه باید مدنظر سیاست‌گذاران قرار گیرد. مقایسه میان مالیات سیگار و مالیات

بورس، شاید در ظاهر شوک‌آور باشد، اما برای سیاست‌گذاران اقتصادی باید یک هشدار

روشن تلقی شود: اگر بازار سرمایه را رها کنیم، نه تنها سرمایه‌گذاران کوچک بلکه خود

دولت هم بازنده اصلی خواهد بود.

کل و هموزن، نشانه‌ای از بازاری نابرابر و غیرجذاب برای سرمایه‌گذاران خرد است. بازار

سرمایه در حالت مطلوب باید آریز مهمی برای تأمین مالی بنگاه‌ها و از سوی دیگر منبع

درآمدی پایدار برای دولت باشد. اما آنچه امروز می‌بینیم، بازاری است که با بی‌اعتمادی

عمومی، حجم پایین معاملات، و نقش پررنگ بازیگران حقوقی دست‌به‌گریبان است.

کاهش ارزش معاملات خرد و مهاجرت پول‌ها به بازارهای موازی، دولت را هم درآمدهای

بالقوه مالیاتی را از بین می‌برد. کاهش ارزش و بی‌اعتمادی به واقعیت‌هاست که مالیات

بازار سرمایه کمتر از درآمدی شده که از کالای زیان‌باری چون سیگار به دست آمده

است، کالایی که نه اشتغال‌زاست، نه تولیدکننده ثروت، و نه باری دهنده رشد اقتصادی.

کارشناسان اقتصادی معتقدند احیای اعتماد به بازار سرمایه، بدون بازسازی سیاست‌های

اقتصادی و شفاف‌سازی تصمیمات دولت ممکن نیست. حذف قیمت‌گذاری دستوری،

ثبات در سیاست‌های ارزی، و کاهش دخالت‌های غیرسازنده حقوقی‌ها، از مهم‌ترین

راهکارهایی است که برای نجات بازار سرمایه مهم‌ترین راهکارهایی است که برای تقویت

بازار سرمایه باید مدنظر سیاست‌گذاران قرار گیرد. مقایسه میان مالیات سیگار و مالیات

بورس، شاید در ظاهر شوک‌آور باشد، اما برای سیاست‌گذاران اقتصادی باید یک هشدار

روشن تلقی شود: اگر بازار سرمایه را رها کنیم، نه تنها سرمایه‌گذاران کوچک بلکه خود

دولت هم بازنده اصلی خواهد بود.

کل و هموزن، نشانه‌ای از بازاری نابرابر و غیرجذاب برای سرمایه‌گذاران خرد است. بازار

سرمایه در حالت مطلوب باید آریز مهمی برای تأمین مالی بنگاه‌ها و از سوی دیگر منبع

درآمدی پایدار برای دولت باشد. اما آنچه امروز می‌بینیم، بازاری است که با بی‌اعتمادی

عمومی، حجم پایین معاملات، و نقش پررنگ بازیگران حقوقی دست‌به‌گریبان است.

کاهش ارزش معاملات خرد و مهاجرت پول‌ها به بازارهای موازی، دولت را هم درآمدهای

بالقوه مالیاتی را از بین می‌برد. کاهش ارزش و بی‌اعتمادی به واقعیت‌هاست که مالیات

بازار سرمایه کمتر از درآمدی شده که از کالای زیان‌باری چون سیگار به دست آمده

است، کالایی که نه اشتغال‌زاست، نه تولیدکننده ثروت، و نه باری دهنده رشد اقتصادی.

کارشناسان اقتصادی معتقدند احیای اعتماد به بازار سرمایه، بدون بازسازی سیاست‌های

اقتصادی و شفاف‌سازی تصمیمات دولت ممکن نیست. حذف قیمت‌گذاری دستوری،

ثبات در سیاست‌های ارزی، و کاهش دخالت‌های غیرسازنده حقوقی‌ها، از مهم‌ترین

راهکارهایی است که برای نجات بازار سرمایه مهم‌ترین راهکارهایی است که برای تقویت



از تعویق مذاکره تا فشارهای تحریمی جدید آمریکا علیه ایران

دمیدن در شیپور دیپلماسی از سر گشاد تحریم



گفت‌وگوهای دور چهارم تحریم‌های نفتی جدید را علیه ایران اعلام کرد. این در حالی است که تهران بارها به صراحت اعلام کرده که یکی از اهداف مهم مذاکرات دستیابی به توافقی است که ضمن تضمین صلح موجب بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران، منافع ملی مردم را در قالب رفع تحریم‌های موجود برآورده کند. اسماعیل بقایی، دبیروز، ضمن اشاره به موضع جمهوری اسلامی ایران در ادامه مسیر دیپلماتیک، گفت: «اراده جمهوری اسلامی ایران برای بهره‌گیری از دیپلماسی جهت تأمین منافع مشروع وقانونی ملت ایران و خاتمه‌دادن به تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی که حقوق انسانی و رفاه‌تک‌تک ایرانیان را نشانده گرفته است، همچنان پابرجاست. هیئت نمایندگی ایران نیز از ابتدای ورود به گفت‌وگوها با حسن نیت، چارچوب‌هایی مشخص و اصولی را بر مبنای حقوق بین‌الملل در حوزه استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای و لغو تحریم‌های غیرقانونی تعیین و بر جدیت خود تأکید کرده است.» وزارت خارجه ایران روز چهارشنبه نیز در واکنشی تند، تحریم‌های جدید ایالات متحده را نشانده‌ای روشن از رویکرد متناقض ایالات متحده و فقدان حسن نیت آن در مسیر گفت‌وگو توصیف کرد. در واکنش این وزارتخانه اینگونه عنوان شد: «تحریم‌هایی که طی چند روز گذشته به پهنه‌های گوناگون علیه اشخاص و شرکت‌های ایرانی و غیر ایرانی اعلام شد، گواه آشکار دیگری از رویکرد متناقض تصمیم‌گیران آمریکایی و فقدان جدیت آنها برای پیشبرد مسیر دیپلماسی است.» وزارت خارجه ضمن انتقاد از رفتار ضدوچیزی واشنگتن تأکید کرد: «مسئولیت تبعات و آثار مخرب ناشی از اقدامات تحریک‌آمیز و پیام‌های متناقض مقامات آمریکایی در قبال ایران، مستقیماً بر عهده طرف آمریکایی خواهد بود.»

◀ **خلاف جهت دیپلماسی**
تحریم‌های جدید آمریکا علیه هفت نهاد و دو کشتی به‌دلیل فروش نفت ایران، در شرایطی اعمال شده که تعویق مذاکرات و انتشار اظهارات جنجالی ترامپ نیز فضای متفاوتی در روند دیپلماتیک ایجاد کرد. رئیس‌جمهور آمریکا، رشیکه‌اجتماعی خود (تروث سوشال) نوشت: «من دیشب تحریم‌هایی علیه ایران اعمال کردم. هر کسی که از ایران نفت بخرد، اجازه تجارت با آمریکا را نخواهد داشت.»

او همچنین در ادامه با تشدید لحن تهدیدآمیز خود افزود: «تمام خریدهای نفت یا محصولات پتروشیمی ایران باید همین حالا متوقف شود. هر کشور یا شخصی که هر مقدار از این محصولات را خریداری کند، بلافاصله مشمول تحریم‌های ثانویه خواهد شد و دیگر اجازه هیچ‌گونه تجارت با ایالات متحده را نخواهد داشت.»

این سخنان ترامپ در شرایطی مطرح شد که برخی امیدواری‌ها درباره امکان بازگشایی مسیرهای اقتصادی میان دو کشور پس از چند دور مذاکره شکل گرفته بود. در پی دور نخست مذاکرات نیز زمزمه‌هایی درباره ارائه پیشنهادهایی از سوی ایران برای مشارکت اقتصادی آمریکا در پروژه‌های زیرساختی کشور مورد توجه قرار گرفت، موضوعی که حتی برخی مقامات ایرانی نیز به‌طور تلویحی آن را مورد بحث قرار دادند. مهاجرانی، سخنگوی دولت، هفته‌گذشته در پاسخ به پرسشی درباره زمینه‌های احتمالی سرمایه‌گذاری آمریکا در ایران گفته بود: «مسئلاً اگر قرار بر چنین اقدامی باشد، باید زیرساخت‌های مناسب و مقدماتی فراهم شود، که در حال حاضر اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.»

◀ **دلایل رفتار متناقض ترامپ**
با وجود نوسانات مستمر در روند مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و ایالات متحده، آنچه در تحلیل سیاست

خارجی واشنگتن برحسته می‌نماید، چندلایگی در منطق تصمیم‌گیری این کشور است؛ منطقی که نه تنها متأثر از رقابت‌های درونی میان جناح‌های سیاسی و نهادهای تصمیم‌ساز است، بلکه به گونه‌ای قابل توجه تحت تأثیر جهت‌گیری‌های خاص دولت ترامپ در قبال نظم بین‌المللی و نقش آفرینی لایه‌ها و بازیگران فراملی نیز شکل می‌گیرد. در این راستا، تحریم‌های اخیر نفتی آمریکا را می‌توان نه صرفاً در چارچوب اقدامات اقتصادی محدود، بلکه در قالب بخشی از راهبرد «تعامل» مشروط همراه با فشار» تعبیر کرد؛ راهبردی که هدف آن تنظیم هم‌زمان معادلات در دو جبهه‌ی دیپلماتیک است.

نخست، در قبال ایران، این تحریم‌ها بازتاب تداوم استفاده از ابزارهای فشار غیرمستقیم در حاشیه مذاکرات دیپلماتیک هستند؛ ابزاری که به عنوان بخشی از سیاست مهار و کنترل رفتار طرف مقابل تحلیل می‌شود. دوم، در قبال چین، این اقدام بخشی از روند بازپندار عمل فشارهای اقتصادی و تجاری به‌عنوان یکی از مهم‌ترین واردکنندگان نفت ایران، اعمال تحریم‌های نفتی به‌طور غیرمستقیم تلاش برای ایجاد گسست در زنجیره تأمین انرژی چین و افزایش هزینه‌های اقتصادی آن ارزیابی می‌شود.

به نظر می‌رسد دولت ترامپ در مرحله‌ای قرار گرفته که به کارگیری هم‌زمان مجموعه‌ای از تاکتیک‌های متفاوت را اجتناب‌ناپذیر می‌بیند. از یک‌سو، تهدیدهای دوره‌ای علیه تهران و تحمیل تحریم‌ها در خارج از مسیر رسمی مذاکره؛ و از سوی دیگر، نمایش آمادگی برای تعامل با چین در حوزه تجارت. این تنوع تاکتیک، بازتاب تلاش برای حفظ انعطاف عمل در دو میدان رقابت منطقه‌ای و جهانی است، اما در عمل به‌ار سال پیام‌های مبهم و گاه متضاد نیز منجر شده است؛ پیام‌هایی که نه در تهران و نه در پکن با واکنش دلخواهی برای واشنگتن همراه نبوده‌اند. در تازه‌ترین واکنش‌ها به این تحولات، مقامات ایرانی بر استمرار رویکرد دیپلماتیک تأکید کرده‌اند. سیدعباس عراقچی، مذاکره‌کننده ارشد ایران، با اشاره به تعویق دور چهارم گفت‌وگوها می‌بایستی گری عمان، اعلام کرد که این تصمیم ناشی از ملاحظات لجستیکی و فنی بوده و تغییری به‌رغم تهران برای رسیدن به توافقی عادلانه و متوازن ایجاد نکرده است. به گفته‌ی وی، هدف نهایی ایران رسیدن به توافقی است که ضمن تضمین لغو مؤثر تحریم‌ها، اعتماد جامعه جهانی را نسبت به ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران جلب کرده و در عین حال حقوق مشروع کشور را به رسمیت بشناسد.

مقتدایی:

اروپا باید حواسش را بیشتر جمع کند

◀ **محمد امیر حسینی - گروه سیاسی**

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس می‌گوید الان که آمریکایی‌ها پذیرفتند مطابق شروط ایران پای مذاکره بیایند اروپا باید حواسش را بیشتر جمع کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عباس مقتدایی نایب‌رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان درباره مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا گفت: جمهوری اسلامی ایران نشان داده که هم قاطعیت و هم اراده لازم برای تأمین منافع خود را دارد و هم آمادگی دارد که به‌صورت جدی پیگیر منافع ملت باشد. نماینده مردم اصفهان در مجلس بیان کرد: الان چند جلسه مذاکره غیرمستقیم انجام شده که به طرف مقابل نشان داده ایران هم اراده و هم جدیت دارد، اما چون دیسوا بی‌اعتدایی را آنها دائماً اضافه کردند و تقاضاهای و توافقات قبلی را نادیده گرفتند و نقض پیمان و بدعهدی کردند و نزاکت‌های بین‌المللی را رعایت نکردند و الان به تعبیر وزیر امور خارجه توپ در میدان طرف مقابل است و آنها هستند که باید این اطمینان را به ملت ایران بدهند که برای تأمین منافع یک ملت بزرگ مثل ملت ایران اراده دارند و نمی‌خواهند آن را نقض کنند که اگر این اتفاق بیفتد و روند مذاکرات و گام‌هایی که برداشته شده افق روشنی را در پیش روی هر دو طرف می‌گذارد.

مقتدایی اظهار کرد: طرف اروپایی الان باید به این نتیجه رسیده باشد که ایران بسیار بزرگتر، بسیار قدرتمندتر و بسیار توانمندتر از آن چیزی است که آنها فکر می‌کردند البته ایران با تحریم‌های آنها دچار مشکلات شده، اما از توانمندی‌های درونی خود برخوردار است و می‌تواند موانع را طی کند.

نایب‌رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: مقامات فرانسوی توجه داشته باشند که آنها هم از نظر وسعت، هم از نظر جمعیت و هم از نظر توانمندی‌ها در کنار کشورهای کوچکتر اروپایی که اگر همه آنها را بر روی همدیگر جمع کنیم یک بخش از دنیا هستند و همه دنیا نیستند بنابراین باید موقعیت ایران بزرگ که موقعیت جغرافیایی، ژئواستراتژیک و درواقع موقعیت جغرافیای سیاسی خیلی قوی دارد و می‌تواند چهارپاره شرق، غرب، شمال و جنوب را مدیریت کند باید با زبان منطقی و با رعایت حرمت با ایران صحبت کنند چون ما وقت این را نداریم که به مقامات اروپایی از جمله فرانسوی بخواهیم پاسخ دهیم. نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: آنها اظهار نظرهای خود را انجام دهند، اما موقعیت ایران بزرگ قدرتمند و اثرگذار را هم در منطقه غرب آسیا و هم در منطقه خلیج فارس را مدنظر بگیرند و الان که آمریکایی‌ها پذیرفتند مطابق شروط ایران پای مذاکره بیایند اروپا باید حواسش را بیشتر جمع کند.



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد: ما نمی‌توانیم در تعریف پروژه‌ها و اجرای برنامه نسخه واحد برای همه مناطق کشور بپیچیم، باید براساس استعدادهای منطقه‌ای تصمیم‌گیری کنیم.

به گزارش ایرنا، مهرداد لاهوتی، با اشاره به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور درباره ضعف داده‌های توسعه‌ای و انتقاد از توسعه بدون برنامه در کشور، تأکید کرد که توسعه بدون اطلاعات دقیق، منجر به اتلاف منابع و فرصت‌ها می‌شود و اشاره رئیس‌جمهور به نبود داده‌های به‌روز و دقیق درباره ظرفیت‌های مناطق مختلف کشور، ناظر بر یکی از ضعف‌های جدی در نظام برنامه‌ریزی کشور است. رفع این نقیصه باید در اولویت اصلاح قرار گیرد.

لاهوتی افزود: سال‌هاست که طرح‌های مختلف توسعه‌ای در کشور بدون آمایش سرزمینی و شناخت واقعی از توان و ظرفیت هر منطقه تدوین می‌شود. این رویه منجر به شروع پروژه‌هایی در استان‌های مختلف می‌شود که یا نیمه‌کاره می‌مانند یا بعد از تکمیل و راه‌اندازی اثربخشی لازم را ندارند و اهداف مورد نظر را محقق نمی‌کنند.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه توسعه نیازمند شناخت علمی و میدانی از وضعیت واقعی استان‌ها و شهرستان‌هاست، اظهار داشت: رئیس‌دولت چهاردهم به‌موضوع مهم و درستی اشاره کرده است و اگر دولت به‌سمت تدوین برنامه‌های مبتنی بر داده، نیازسنجی منطقه‌ای و استفاده از ظرفیت‌نخبگان علمی حرکت کند، قطعاً مجلس و به‌ویژه کمیسیون برنامه و بودجه نیز از آن حمایت کامل خواهد کرد.

لاهوتی با اشاره به اهمیت موضوع آمایش سرزمینی و انتقاد از مورد توجه قرار نگرفتن آن در اجرای برنامه‌های توسعه در دولت‌های گذشته، خاطر نشان کرد: در همین برنامه هفتم توسعه، توجه به آمایش سرزمینی و ارتقای بهره‌وری از منابع موجود یکی از موضوعات مهم و مورد تأکید است. ما نمی‌توانیم در تعریف پروژه‌ها و اجرای برنامه نسخه واحد برای همه مناطق کشور بپیچیم، باید براساس استعدادهای منطقه‌ای تصمیم‌گیری کنیم؛ کشاورزی در کجا؟ صنعت در کجا؟ گردشگری در کجا؟ این‌ها همه نیازمند اطلاعات و داده‌های دقیق و به‌روز براساس طرح آمایش سرزمینی است.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور درباره لزوم طراحی سامانه‌های یکپارچه پایش توسعه، گفت: این اقدام باید سال‌ها پیش انجام می‌شد که متأسفانه با غفلت مواجه شده است. حال که امروز هم دولت با توجه به این موضوع مهم و ارادین مسیر شده، باید مورد پشتیبانی قرار گیرد. بدون سیستم نظارت دقیق، برنامه‌ریزی مؤثر هم ممکن نیست.

نماینده مردم لنگرود در مجلس تأکید کرد: کمیسیون برنامه و بودجه آماده همکاری با دولت برای تقویت زیرساخت‌های اطلاعاتی و آماری است. تصمیم‌سازی مبتنی بر داده می‌تواند جلوی بسیاری از اتلاف منابع، دوباره کاری‌ها و طرح‌های ناکارآمد را بگیرد.



“ به گزارش المیداین، رژیم صهیونیستی منطقه‌ای در نزدیکی کاخ ریاست جمهوری سوریه در دمشق را هدف حمله هوایی قرار داد. این حمله در فاصله ۴۰۰ متری کاخ ریاست جمهوری سوریه صورت گرفت.



گزارش تصویری

نماینده مجلس خبر داد:

قرارداد ایران و روسیه

باید به تصویب مجلس برسد

نماینده مردم ایلام در مجلس با بیان اینکه برقراری ارتباط بلندمدت با روسیه ضرورت دارد، گفت: قرارداد راهبردی ۲۵ ساله ایران و روسیه باید در مجلس بررسی شود.

به گزارش مهر، فریدون همتی، نماینده ایلام در مجلس شورای اسلامی، در گفتگویی درباره قرارداد راهبردی ۲۵ ساله ایران و روسیه، گفت: ایران باید از فرصت‌های موجود در روابط و روسیه و دیگر کشورهای قدرتمند به نفع منافع ملی خود بهره‌برداری کند.

او با تأکید بر اهمیت این قرارداد، تصریح کرد: مجلس باید بر تمامی جزئیات این توافق نظارت داشته باشد و بر این اساس، باید این قرارداد برای بررسی و تصویب، به مجلس شورای اسلامی ارائه شود.

همتی افزود: قرارداد‌های بلندمدت و استراتژیک که تأثیرات زیادی بر سیاست‌های داخلی و خارجی کشور دارند، باید در مجلس مورد بررسی قرار گیرند.

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات ادامه داد: حُسن بررسی و تصویب این قراردادها در مجلس این است که پس از تبدیل آن‌ها به قانون، هر دولتی که سر کار بیاید، ملزم به پایبندی به آن‌ها خواهد بود.

همتی همچنین بر لزوم تنوع در سیاست خارجی و انعطاف‌پذیری ایران در روابط بین‌المللی تأکید کرد و گفت: در شرایط کنونی، نیاز داریم روابط بلندمدت، گسترده و عمیق‌تری با چین و روسیه برقرار کنیم. به علاوه، تقویت ارتباطات با کشورهای همسایه نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. این نماینده مجلس در ادامه اشاره کرد که ایران هم‌زمان با طرف غربی وارد مذاکره شده و اگر آن‌ها منطق احترام متقابل را بپذیرند، ایران آماده همکاری با آن‌ها خواهد بود.

همتی در پایان خاطر نشان کرد: بنابراین، منافع ملی و اقتضانات ما به ما می‌گوید که لازم است با حفظ خطوط قرمز نظام و رعایت اصول عزت، حکمت و مصلحت، ارتباطات خود را با همه کشورها گسترش دهیم و از متمرکز کردن تمام وقت خود در یک مسیر خودداری کنیم.

فلاحت پیشه: ایران به دنبال تغییر شرایط استثنایی موجود است

ناراحتی تروئیکا

به خاطر بیرون ماندن از مذاکرات

فلاحت پیشه گفت: «آنچه که اکنون مردم ایران را به عنوان “دوست داران مذاکره” توجیه کرده‌ای این است که اگر تنش‌های حوزه سیاست خارجی حل شوند، به تبع آن وضعیت‌های اضطراری در مدیریت سیاسی اقتصادی کشور حل می‌شود. طبیعتاً این موضوع می‌تواند عاملی اصلی برای لزوم مذاکره هم باشد چرا که طی سال‌های اخیر به بهانه وضعیت اضطراری، مشکلات زیادی برای مردم ایران به وجود آمده است و متأسفانه نان عدای در حفظ وضعیت اضطراری موجود است. در همین شرایط که وزارت خارجه ایران تصمیم گرفته مذاکرات را گسترش دهد و به گونه‌ای از تهدیدنمای ایران برای دنیا جوی‌گیری کند، باز هم می‌بینیم که افکار و عقاید افراطی علیه مذاکرات مطرح می‌شود. مذاکرات جدی با کشورهای اروپایی و آمریکایی در پیش داریم که باید نهایت دقت را درباره این مذاکرات داشته باشیم، با تروئیکای اروپایی نه با هدف حفظ منافع برجامی، بلکه با هدف پایان دادن به تهدیدنمایی ایران مذاکره خواهیم داشت.»

به گزارش فرارو، حشمت الله فلاحت پیشه گفت: «باید این واقعیت را بپذیریم که کنار گذاشتن اروپا، چین و روسیه به مذاکرات، حاصل یک اراده آمریکایی بوده که ایرانی، به همین دلیل هم است که وقتی وزیر خارجه فرانسه موضعی تند علیه برنامه هسته‌ای ایران اتخاذ می‌کند، بیش از آن که موضعی تند علیه ایران باشد، خطاب به ایالات متحده است. اروپایی‌ها از این که آمریکا آن‌ها را از میز مذاکرات بیرون انداخته ناراحتند، اما چون نمی‌توانند روی سخن را مستقیماً به سمت قدرت برتر خود (آمریکا) بگردانند، روی سخن را به سمت ایران، بر گردانده و ایران را تهدید می‌کنند. در این میان گروسی نیز نقش مهمی دارد. گروسی شخصی است که بیشتر نقش تهدیدنمای ایران را بر عهده دارد، او می‌خواهد در سابقه کاری خود در ژانرس، پایان دادن به پرونده هسته‌ای ایران به عنوان طولانی مدت‌ترین پرونده موجود در دستور کار روسای ژانرس را ببیند؛ بنابراین گروسی از رویکرد فنی خارج شده و در تهدیدنمایی ایران ا عراق می‌کند. نتیجه این وضعیت، ضربه زدن به دیپلماسی است و در نهایت وزیر امور خارجه فرانسوی نیز از این نشست‌نهایت سوءاستفاده را می‌کند، اما در نهایت، نشست با سران اروپایی، نشستی است که بهانه تهدیدنمایی ایران را از بین خواهد برد.»

رئیس کمیسیون سیاست خارجی و امنیت ملی مجلس دهم در ادامه گفت: «مذاکرات با ایالات متحده، از موانع دشوار خود به مرور گذشته است، اما این به معنای رسیدن به توافق نیست. اگر ایران با طرفین اروپایی و آمریکایی به یک چارچوب برای کاهش تحریم‌ها برسد می‌توان گفت که عملاً مذاکرات به سمت توافق پیش می‌رود و ایران می‌تواند «شرایط استثنایی» موجود را تغییر دهد. شرایط استثنایی همان چیزی است که فقط عده معدودی را نافع می‌کند و برای سایرین جز ضرر و آسیب معیشتی چیزی ندارد. من پیشتر هم تأکید کرده بودم که از نوع رفتار مقامات اسرائیل، می‌توان میزان موفقیت مذاکرات را تخمین زد. در اندازه اسرائیلی‌ها بیشتر عصبی می‌شوند و سعی می‌کنند با لحن خشمگین‌تر و تنش‌زاتری صحبت کنند، مشخص می‌شود که ما در مسیر مذاکرات روندی رو به پیش را طی می‌کنیم. اسرائیلی‌ها اخیراً موضوعی تند با آمریکا را نیز اتخاذ کرده‌اند و حتی ملاحظات ایالات متحده را نیز در نظر نمی‌گیرند. همه این‌ها نشان می‌دهد اسرائیلی‌ها به دنبال بر هم زدن روند مذاکرات هستند.»

وی افزود: «تنها دلیلی که باعث شده مسیر تندروی و افراطی‌گری اسرائیلی‌ها و به ویژه شخص نتانیاهو وارد مر حله تقطی‌زنی علیه ایران باشد این است که ترامپ می‌داند اگر شرایط جنگی در منطقه شکل بگیرد، زمینه‌های همکاری اقتصادی ایالات متحده در منطقه، از بین می‌رود؛ بنابراین آمریکا به دنبال این است که در راستای شکل دهی یک سبازو کار امنیتی در منطقه، از ایران به عنوان یک کشور ناهمسان با مواضع خود، یک کشور همسان سازد. متأسفانه رفتارهایی که از سوی برخی رسانه‌ها به ویژه در صدا و سیما می‌ای در باره مذاکرات و جنگ رخ می‌دهد، نشان می‌دهد که امکان یک طیف در کشور در راستای ضربه به مذاکرات حرکت می‌کنند. با همه این‌ها معتقدم با یک فرایند کاری منسجم ایران به جای بازیگری از اروپایی‌ها به سمت یارگیری از همسایگان خود حرکت کند. ضمام اروپایی‌ها در استفاده با عدم استفاده از مکانیسم‌هاش در دست اروپایی‌ها است. وقتی ایران با آمریکا به توافق برسد، دلیلی ندارد اروپایی‌ها به سمت مکانیسم حرکت کنند. افزون بر این‌ها من معتقدم ایران باید به سمت صلح و ایجاد دیپلماسی قدرتمند با کشورهای منطقه حرکت کند و توسعه روابط و سازو کارهای مالی با کشورهای منطقه را نیز در دستور کار قرار دهد.»

مشاور عالی فرمانده کل قوا:

ترامپ موجب افول آمریکا می‌شود

دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا معتقد است که با رویکرد اتخاذ شده توسط ترامپ آمریکا رو به افول حرکت خواهد کرد. به گزارش تسنیم، سرلشکر سید محمد صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا در مراسم سالگرد عملیات سیدالشهدا در فقه‌کی سخنانی اظهار داشت: عملکرد دونالد ترامپ، به عنوان شخصیتی ساختارشکن و قانون‌گریز، موجب اختلال در وضعیت داخلی ایالات متحده و همچنین بی‌ثباتی در عرصه بین‌المللی می‌شود. وی افزود: ترامپ با اتخاذ رویکردی تقابلی در سیاست خارجی، با بسیاری از کشورها وارد تنش شده و اظهارات و اقدامات نامتعارفی از خود بروز داده است. این روند، وضعیت داخلی آمریکا و نظم جهانی را برهم زده و می‌تواند به تضعیف افول جایگاه آن کشور منجر شود. دستیار صفوی ادامه داد: با بررسی رهبران کشورهای مختلف جهان، اعم از رؤسای جمهور، پادشاهان یا ملیران، می‌توان دریافت که رهبر جمهوری اسلامی ایران واجد خصوصیاتی چون خردمندی، حکمت، شجاعت، مهربانی، عقلانیت، عدالت‌محوری و سادگزیستی هستند که چنین مجموعه‌ای از ویژگی‌ها در کمتر رهبری قابل مشاهده است. دستیار فرمانده کل قوا در بخش دیگری از صحبت‌های خود عنوان کرد: هدف از برگزاری چنین مراسمات انتقال فرهنگ جهاد و مقاومت به نسل جوان است. شهدا از خود گذشتند و به خدا رسیدند اما امروز اکثر ما به دنبال خودمان هستیم.



“ به گزارش رویترز، وکلا، معلمان و سیاستمداران آمریکایی در میان هزاران تظاهرکننده در سراسر ایالات متحده راهپیمایی کردند تا به سیاست‌های ترامپ در مورد مهاجرت، هدف قرار دادن وکلا قضات و قدرت تصمیم‌گیرندگان تروتمند اعتراض کنند.



در نشست ستاد اکسیوی اتاق ایران تاکید شد:

محیط سرمایه گذاری برای سرمایه گذاران هموار شود



در چهارمین نشست خبری ستاد اکسیپوی اتاق ایران، روند سرمایه گذاری در حوزه های مختلف اقتصاد، از جمله انرژی های تجدیدپذیر مورد بررسی قرار گرفت. پیام باقری -نایب رئیس اتاق ایران- چهارمین نشست خبری ستاد اکسیپوی اتاق ایران با اشاره به جایگاه و دیداد اکسیپو ۲۰۲۵ گفت: رویداد اکسیپو به عنوان یکی از رویدادهای مهم صنادیر است، امسال در سطح متفاوت تری از گذشته برگزار شد.

وی گفت: سالهاسک که فعالان بخش خصوصی و تشکل های صنعت برق تأیید می کنند که سرمایه گذاری در حوزه انرژی های تجدیدپذیر متناسب با ظرفیت های این بخش نیست. در برنامه ششم توسعه بنا بود در طول ۵ سال، هر سال هزار مگاوات برق در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، متمرکز شود، اما در عمل چنین اتفاقی نیفتاده و با هدف گذاری انجام شده، فاصله معناداری دارد.

نویز ادامه داد: یکی از استان های مستعد برای سرمایه گذاری در انرژی های تجدید پذیر، استان سمنان است که در این استان هم استفاده از ظرفیت انرژی های تجدید پذیر متناسب با ظرفیت های بالقوه نیست. کشور در تمام پهنه جغرافیایی ظرفیت خوب، برای انرژی های خورشیدی دارد.

باقری تصریح کرد: حدود ۶۰ هزار مگاوات امکان توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر در کشور داریم اما آنچه در حال

گذار نسبت به اصل سرمایه خود و عواید سرمایه گذاری
اطمینان داشته باشد و گر نه سرمایه به سمت منابع غیر مولد
حرکت می کند.

نایب رئیس اتاق ایران تاکید کرد: کشور در زمینه های مختلف اقتصادی مستعد سرمایه گذاری است و اتاق ایران معتقد است که مادر بخش های مختلف، ظرفیت و استعداد سرمایه گذاری داریم. اما اهمیت موضوع در این است که بسترهای لازم برای سرمایه گذاری فراهم شود. اعتماد و اطمینان بخشی، قدم

گذار نسبت به اصل سرمایه خود و عواید سرمایه گذاری
اطمینان داشته باشد و گر نه سرمایه به سمت منابع غیر مولد
حرکت می کند.

نایب رئیس اتاق ایران تاکید کرد: کشور در زمینه های مختلف اقتصادی مستعد سرمایه گذاری است و اتاق ایران معتقد است که مادر بخش های مختلف، ظرفیت و استعداد سرمایه گذاری داریم. اما اهمیت موضوع در این است که بسترهای لازم برای سرمایه گذاری فراهم شود. اعتماد و اطمینان بخشی، قدم

اول برای سرمایه گذاری است. یاقی با اشاره به ساختار اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: اتاق ایران با اتاق های سراسر کشور، اتاق های مشترک بازرگانی و تشکلهای اقتصادی، شبکه عظیمی از اقتصاددار اختیار دارد که در جهت توسعه اقتصاد ملی فعالیت می کنند.

در ادامه این نشست خبری، فرج الله معماری - رئیس اتاق مسلمان - گفت: سرمایه‌گذاری در کشور به‌شروطی نیاز دارد؛ سرمایه‌گذار باید بر اساس متغیرهای اقتصادی، مدلی برای خود تعریف می‌کند اما متأسفانه در حال حاضر، متغیرهای اقتصادی و غیراقتصادی خارج از کنترل شخصی سرمایه‌گذار است و ملی در مسیر کار بسیار از کشور است. در چند سال گذشته برای پایین آوردن نرخ از تلاش شد ولی این تلاش‌ها به‌رغمی نجام نداد و با شروع مذاکره ایران و آمریکا، بازار ارز تغییر کرد. سرمایه‌گذاری تابع عوامل غیراقتصادی است به‌گفته‌م معماری متغیرهای غیراقتصادی سرمایه‌بروند در سرمایه‌گذاری تأثیر بیشتری دارد و مدیران و سرمایه‌بروند مذاکره شرایط سرمایه‌گذاری بهتر شود؛ رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق ایران تصریح کرد: نمایندگان ایران اسپیو اعلامیه بین‌المللی بخش خصوصی است. ما اعلام می‌کنیم که طرفی‌های بین‌المللی در حوزه سرمایه‌گذاری با همتای ایرانی خود شریک شوند و برای در ساخت آینده تلاش کنند.

ابطال کارت سوخت خودروهای بدون بیمه شخص ثالث از ابتدای خرداد



فقد بیمه جلودگیری کند. وی همچنین اضافه کرد که این طرح برای اولین بار از وسایل نقلیه عمومی شروع شد و از اول خرداد برای تمامی خودروها و موتورسیکلت‌ها گسترش خواهد یافت. رئیس اداره بررسی تخلفات و تصادفات رانندگی پلیس راهور فرجا با اشاره به نرخ بالای دیه و هزینه‌های جبران خسارات، تأکید کرد که کف واقعی این بیمه‌نامه برای عموم مردم است. بیمه شخص ثالث می‌تواند خسارت‌ها را تا ۱۰ میلیون تومان جبران کند، در حالی که هزینه‌های تصادف و دیه سال ۱۴۰۴ از یک میلیارد تومان نیز بیشتر خواهد بود.

در عین حال، رئیس پلیس راهور فراجانیز اعلام کرد که جرمه دیر کرد بیمه شخص ثالث برای افرادی که هنوز بیمه نامه خود را تمدید نکرده اند، لغو خواهد شد.

سر دار سید تیمور حسینی گفت: در راستای تسهیل فرآیند دریافت بیمه‌نامه شخص ثالث، از رئیس کل بیمه مرکزی درخواست کرده‌ایم تا جریمه دیرکرد برای افرادی که هنوز نسبت به دریافت این بیمه‌نامه اقدام نکرده‌اند، بخشوده شود. این درخواست مورد

نام کرد از ابتدای خرداد، کارت سوخت خودروهای
ثالث با طرح جدید این نهاد باطل می‌شود. مالکان
دارند بیمه‌نامه دریافت کنند.

ایش ایمنی جاده‌ها و جلوگیری از بروز مشکلات ادت رانندگی، پلیس راهور فراجاز تصمیم جدیدی لال کارت سسوخ خوروهی فاقد بیمه شخص اساس این طرء، که از ابتدای خردماه اجرائی خوروهوا و موټر سیکله‌ها باید بیمه‌نامه شخص باشند تا بتوانند از خدمات سوخت گیری استفاده حق شناس، رئیس اداره برسی تخلفات و تصادفات راهور فراجاز تأکید بر این که این طرء به نفع مردم نواد رانندگی است، گفت: بیمه شخص ثالث در سوا تا می‌تواند از مشکلات مالی خوروهوا در صورت جلوه گیری کند و از طرف دیگر از نظر قانونی برای وری است. طبق ماده ۴۸ قانون بیمه شخص ثالث، از صدور یادنامه کارت سوخت برای خوروهوا،

مفقود شده
کارت ماشین و برگ سبز سواری پژو ۴۰۵ مدل ۸۴ به شماره موتور ۱۷۰۳۶۳۱۷۰۲۴۴۸۱ شماره شاسی ۱۴۲۶۲۷۰۱ و شماره شهربانی ۵۲ و ۸۲۶ ایران ۴۱ به نام سجاد حاجیوند فتحی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو،
منصوره انجم شجاع با کد ملی ۰۵۴۶۵۰۹۲۸۳۱ فرزند حبیب الله خودرو پژو پارس رنگ مشکی مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۱۷۷ ایران ۶۷۴۷۶۳ شماره شاسی naan۰ica۰۲dk۸۱۴۳۴۴ شماره موتور ۱۱۱۱۱۱۲ سند به نام منصوره انجم شجاع در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند،
زینبا مرادی نیا با کد ملی ۱۴۴۲۴۸۶۰۵۲ فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو،
حسین سخدری با کد ملی ۱۴۲۲۱۴۲۸۰۹۲ فرزند ابوالحسن خودرو پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ۱۳۱ ایران۲۲۳۲۳۳۴۷ شماره شاسی NAAM۰۱CAV۸E۱۱۹۸۲۸ شماره موتور ۱۷۸۰۸۹ سند به نام حسین سخدری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند،
زینب محمدی با کد ملی ۰۸۲۸۹۶۲۲۸۰ فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه سه،
آرمان احمدی با کد ملی ۱۷۳۳۰۶۱۹۰۰ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند،
اکرم فتانلی لر با کد ملی ۱۹۵۸۴۱۶۲۷۱۲۱ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی،
علیرضا عبیدی با کد ملی ۰۵۴۱۸۶۶۳۷۱ فرزند حیدر خودرو پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۱۳۱ ایران ۵۵ شماره شاسی ۱۵۸۲۰۱۳۲۱ شماره موتور ۱۴۶۵۴۱۴ سند به نام سید داود میر حسینی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
مدرک فارغ التحصیلی
اینتجاب حامد فریدینی فرزند حسین به شماره ملی ۰۵۶۹۳۳۷۶۰۸ و شماره شناسنامه ۱۹۴۳ صادره از تهران در مقطع دکتری عمومی رشته پزشکی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران به شماره ۰۵۹۱۰۴ و تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۷ مفقود گردیده است. از پاینده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران به نشانی تهران-بلوار کشاورز- ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران تحویل دهد.
مدرک فارغ التحصیلی
اینتجاب حامد فریدینی فرزند حسین به شماره ملی ۰۵۶۹۳۳۷۶۰۸ و شماره شناسنامه ۱۹۴۳ صادره از تهران در مقطع تخصص رشته بیماریهای قلب و عروق صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران به شماره ۰۵۹۱۰۴ و تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۷ مفقود گردیده است. از پاینده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی به نشانی تهران-ولنجک-بلوار دانشجو-خیابان اعرابی تحویل دهد.

کارت ملی، کارت ملی هوشمند،
علی راقب ماشک با کد ملی-۰۵۶۰۱۰۷۰۰۰۰۰۰ فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت پایان خدمت،
علیرضا ناوکی باسمنج با کد ملی ۰۳۳۳۷۳۳۰۱۳۸۱ فرزند محمدابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو،
مریم قادری با کد ملی-۰۱۶۳۵۰۴۰۳۲۰ فرزند نصرت الله خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ۸۸۸۸ایران۴۴۲۶۴۷۴ شماره شناسی ۰۱۶۳۵۰۴۰۳۲۰E.NAS۴۴۲۶۴۷۴ شماره موتور ۵۱۰۳۸۱۱ سند به نام مریم قادری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو،
مهدی عیدی با کد ملی-۰۹۴۵۸۷۴۰۷۳۰ فرزند علی اکبر خودرو ماک رنگ نارنجی مدل ۱۹۷۲ شماره پلاک ۵۳۶۴۹۰۵۱۶ایران۳۶ سند به نام مهدی عیدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی،
محمد کرد با کد ملی ۰۴۵۱۲۹۱۲۸۱۱ فرزند لطف اله در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه،
زهره احمدی با کد ملی-۰۴۲۱۳۸۴۶۶۲۰ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت،
صدیقہ نظری با کد ملی ۰۵۰۷۳۰۱۶۶۲ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، کارت شناسایی نظامی، کارت خودرو،
یوسف پیگیری کرکشه با کد ملی ۰۳۷۳۶۰۱۶۶۰۳۰ فرزند محمد خودرو تیبیا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۶۹۹ ایران ۲۱ سند به نام یوسف پیگیری کرکشه در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه سه، گواهینامه موتور،
سعید اسماعیلی راد با کد ملی-۰۱۱۰۴۹۳۳۷۰ فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند،
راحله پیکرزاده با کد ملی ۰۷۲۷۴۸۶۲۰۱ فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه،
مریم تقوانی برنجی با کد ملی-۰۵۶۸۸۵۵۶۹۱ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند،
داریوش دریکنوند با کد ملی-۰۷۱۱۱۱۶۰۸۰ فرزند چراغعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند،
مژگان سالاری با کد ملی ۰۶۳۸۰۹۳۵۰۳۳۳۹ فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند،
عظیم بهارلو با کد ملی ۰۷۱۹۸۳۴۱۴ فرزند امرااله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شاهنامه آناهیتا متقی چلکی با کد ملی ۰۹۴۳۶۱۹۰۲۵۸۱ فرزند عظیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. برک سبز خودرو، منیر قدسی خواه با کد ملی ۰۹۴۲۶۸۳۴۴۰ فرزند محمود خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۳۶ ایران ۷۳۴۴ دس شماره موتور ۳۸۴۳۱۸۸ شماره شاسی ۳۸۴۳۱۸۸ فرزند منیر قدسی خواه در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت هوشمند سوخت، کارت خودرو، معاینه فنی خودرو، بتول میر معصومی کریمی با کد ملی ۱۲۹۲۷۲۷۳۴۰ فرزند اسماعیل خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۵۳ ایران ۲۲۵۳ شماره شاسی ۱۴۰۱۲۲۸۹۱۴۰۹۳۰ شماره موتور ۵۱۴ شماره پلاک ۱۶۵ سند به نام بتول نیر معصومی کریمی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه یک ، عیسی پوردشت با کد ملی ۸۹۸۸۷۱۴۵۳ فرزند نظر در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ در درجه اعتبار ساقط است. کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه سه، کارت پایان خدمت، کارت خودرو، احد رضانی طابری با کد ملی ۲۶۵۹۳۴۱۵۷۵ فرزند حسین خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۴۶ ایران/۴۲۰۵۸۷ سند به نام احد رضانی طابری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اینجناب احد رضانی با کد ملی ۲۶۵۹۳۴۱۵۷۵ در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ مدارک خود را اعم از گواهینامه-کارت ماشین-کارت پایان خدمت-کارت سوخت گم کرده ام که اعلام میدارم از درجه اعتبار ساقط است. ایابنده خواهمتمدن در صورت یافتن مدرک به پنج پنجانje_talaپيام ارسال کند.به باینده مژگندی داده میشود کارت ملی هوشمند، امیرحسین جلالی فرخد با کد ملی ۰۹۲۲۶۳۵۳۳۱ فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت ملی هوشمند، کارت عابر بانک، سایر مدارک ، مهسا رحمتی با کد ملی ۰۸۷۴۸۵۴۶ فرزند بهزاد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، سیم کارت، گواهینامه پایه دو، کارت عابر بانک، سعید طهماسبی با کد ملی ۰۳۲۳۵۴۵۶۴۵ فرزند امین شماره سیم کارت ۹۹۳۳۰۶۶۴۹۸۸ در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت ملی ، رسول اله یاری با کد ملی ۰۵۸۰۵۸۰۷۳ فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت خودرو مهری احمدی با کد ملی ۱۲۰۴۸۷۱۴۲۸۱ فرزند رسول خودرو ساینا رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ایران-۱۰ ۹۷۳۴۴۴ شماره شاسی ۸۵۷۷۷۷۷۴۴۵ NAS۸۳۱۰۱۰ شماره موتور ۵۸۴۴۹۵۵ M۱ سند به نام مهدی احمدی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. برک سبز خودرو، محمدحسین دهقانیا اشکذری با کد ملی ۱۹۷۵۱۹۷۵۱ فرزند حسن خودرو تیوتا کمری رنگ سفید مدفی مدل ۲۰۱۴ شماره پلاک ایران/۱۰ ۵۱۳۵۱۱ شماره شاسی ۹۵۲۱۸۰۴۹۶۶۵ T۱BF۴FK۰EX۴۹۶۶۵ شماره موتور ۹۵۲۱۸۰۴۹۶۶۵ P۸RU سند به نام محمدحسین دهقانیا اشکذری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

[illegible]

او عملکرد خوبی داشت؛

تمجید جالب اینزاگی از طارمی: شایسته تحسین

سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال اینترمیلان ایتالیا به تمجید از شاهزاده پارسی این تیم پرداخت.

تیم فوتبال اینترمیلان ایتالیا در بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا موفق شدتیم بارسلوناولاسپانیارابا تساوی سه بر سه متوقف کند. مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم اینتر از ابتدای نیمه دوم وارد زمین شد و عملکرد قابل قبولی داشت.

سیمونه اینزاگی در پایان و درخصوص عملکرد مهدی طارمی در نیمه دوم این بازی گفت: مناسفانه لئوتارو مارتینز در ابتدای نیمه دوم یک مشکل جزئی داشت؛ او هشت بازی پیاپی را انجام داده و پیش از این بازی با مشکلات زیادی روبه‌رو بودیم اما ما طارمی را داشتیم و او از مصدومیت برگشته بود.

سرمربی تیم فوتبال اینتر میلان ادامه داد: عملکرد طارمی در نیمه دوم شایسته تحسین بود، چون در یک بازی بسیار سخت، به‌خوبی وارد زمین شد و عملکرد خوبی داشت.اگر تا پیش از این بازی تورام به موقع بهبود پیدانی کرد، طارمی به‌عنوان بازیکن اصلی بازی می‌کرد.

ناکامی اینترمیمایی با حضور لیونل مسی

سرویس ورزشی: اینترمیمایی با هدایت خاویر ماسکرانو در دیدار برابر ونکوور شکست خورد و از صعود به فینال جام قهرمانان کونکاکاف بازماند.

اینترمیمایی در دیداری که لیونل مسی به ترکیب اصلی اش بازگشت نمایش ناامیدکننده‌ای داشت و شکست خورد.

اینترمیمایی در دیدار برگشت نیمه‌نهایی جام قهرمانان کونکاکاف به مصاف ونکوور رفت. این بازی در نهایت با پیروزی سه بر یک ونکوور به پایان رسید تا اینترمیمایی با توجه به شکست دو بر صفر در دیدار رفت از صعود به فینال بازماند.

تک گل اینترمیمایی را در این بازی یوردی آلبا روی پاس لوئیس سوارس به ثمر رساند.

لیونل مسی، ستاره آرژانتینی اینترمیمایی، در این بازی در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت. او در بازی قبلی تیمش به خاطر خستگی و مصدومیت جزئی به میدان نرفت.

اتحادیه جهانی خبرداد:

اولین غیبت حسن یزدانی در قهرمانی جهان پس از ۱۰ سال

سرویس ورزشی: اتحادیه جهانی کشتی در گفتگویی با حسن یزدانی به بررسی وضعیت او پرداخت و از قطعی شدن غیبت این کشتی‌گیر در رقابت های جهانی ۲۰۲۵ خبر داد.

همایش سراسری مدیران بانک مسکن بر گزار شد

از ارزیابی عملکرد تا تبیین سیاست ها در راستای رونق بخش مسکن

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن -هینپا؛ در این نشست مدیران این بانک علاوه بر ارزیابی عملکرد سال گذشته؛ به تبیین سیاست ها، اهداف و برنامه های سال جاری این بانک پرداختند.

مدیرعامل بانک مسکن: طرح های نوین تامین مالی در خدمت نهضت ملی مسکن

دکتر خورشیدنیان مدیرعامل بانک مسکن در سخنان خود، با تبیین شرایط اقتصادی کشور، گفت: در سال ۱۴۰۴، اقدامات اقتصادی باید با تدابیر دقیق و هماهنگ با سیاست‌های کلان پیش برود.

دکتر خورشیدنیان از طرح‌های نوین تامین مالی خبر داد و افزود: بانک مسکن در مکاتبه با بانک مرکزی پیشنهاد داده است اوراقی از محل سپرده‌های قانونی بانک‌ها منتشر و به شبکه عرضه شود. در صورت تصویب، منابع جدیدی برای تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن به بانک مسکن اختصاص خواهد یافت.

مدیرعامل بانک مسکن همچنین بر توجه به شرکت‌های دانش بنیان در حوزه مسکن، ارتقای ارتباط با مشتریان و سازندگان، یکپارچه‌سازی سامانه‌های فناوری اطلاعات، و بازنگری در شاخص‌های ارزیابی عملکرد مدیران تأکید کرد.

وی با تأکید بر تمرکز تأمین مالی بر واحدهای دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد، از آمادگی بانک برای تکمیل ۸۰ هزار واحد نیمه‌تمام در قالب طرح نهضت ملی مسکن خبر داد و افزود: بازگشت منابع حاصل از این پروژه‌ها به چرخه تسهیلات‌دهی، می‌تواند بانک مسکن را در ایفای نقش مؤثرتر در حوزه مسکن و حمایت از خانه‌دار شدن مردم توانمندتر سازد. صابر عسکرپور عضو هیئت مدیره بانک مسکن به تشریح جزئیات صورت‌های مالی بانک مسکن شامل کل دارایی‌ها، بدهی‌ها، سرمایه، درآمدها و هزینه‌ها، به بررسی دقیق شاخص‌ها و نسبت‌های مالی کلیدی پرداخت و گزارش جامعی از عملکرد مالی بانک ارایه کرد.

معاون مدیرعامل بانک مسکن در امور مالی با اشاره به وضعیت نقدینگی بانک در سال ۱۴۰۳ و تحلیل روند فعالیت‌های اثرگذار، بر اهمیت تفکیک درآمدها و هزینه‌ها به طبقه‌بندی مشاع و غیرمشاع تأکید کرد.

عسکرپور در ادامه با پیش‌بینی منابع و مصارف و اهداف کلان بانک در سال ۱۴۰۴ و تأکید بر لزوم هماهنگی و انسجام بیشتر برای تحقق این اهداف ابراز امیدواری کرد؛ این همایش زمینه‌ساز برنامه‌ریزی دقیق‌تر برای سال پیش‌رو و حرکت هدفمند در مسیر بهبود عملکرد مالی بانک مسکن خواهد بود.

احمدبیدی، عضو هیأت مدیره بانک مسکن با اشاره به خط‌مشی جدید فناوری اطلاعات بانک، بر ایجاد مزیت رقابتی پایدار از طریق مدل [اتحاد منافع] تأکید کرد و گفت: تمرکز ما بر افزایش شاخص‌های اعتماد، رضایت و امید در میان مشتریان و ذی‌نفعان است.

عضو هیات مدیره بانک مسکن همچنین خاطر نشان کرد: الگوی فکری در حوزه فناوری اکنون بر منافع کلان بانک متمرکز است.

بیدی تلاش‌های گسترده مجموعه فناوری بانک و شرکت ناواکو را ستود و افزود: در حال حاضر تمرکز اصلی ما بر اجرای اقدامات عملیاتی در زمینه توسعه ابزارها و زیرساخت‌های پردازشی، ارتقاء سطح امنیت سایبری، بهبود سامانه‌ها و حرکت به سوی هوشمندسازی است. بر طرف‌سازی موانع این مسیر نیز در دستور کار قرار دارد.

عصر رسانه

یا ترکیه یا استقلال: یاغی نمی‌شوم!

جواب رد مجید حسینی به کارتال و پرسپولیس

داغ شد و این مدافع گرجستانی در پایان سومین فصل حضورش در این تیم، بعید است با پیشنهاد تمدید مواجه شود، اکنون سیدمجید حسینی به عنوان گزینه جانشین وی مطرح شده است.

با این حال گفته می‌شود مجید حسینی از طریق نزدیکانش به این پیشنهاد پاسخ منفی داده است و با اشاره به تمایلش برای ادامه حضور در لیگ ترکیه مدعی شده قصد بازگشت به ایران را در شرایط کنونی ندارد.

در رابطه مجید حسینی پیشنهاد یاغی شدن در شرایط کنونی را نیز رد کرده و از تمایل خود در صورت بازگشت به لیگ ایران برای پوشیدن دوباره پیراهن استقلال خبر داده است. با این شرایط تیر پرسپولیس و اسماعیل کارتال برای یک انتقال جذاب و راضی کردن حسینی برای یاغی شدن به سنگ خورده و سرخ‌ها باید به دنبال گزینه دیگری برای بخش دفاعی خود و تقویت قلب دفاعی این تیم باشند.



تیمی که از استقلال و پرسپولیس ارزان‌تر بود؛

واقعیت باورنکردنی حذف النصر و رونالدو!

زمین گیر و فوق‌ستاره هایش را با چهره در هم و غمگین، میخکوب کرد، کاوازاکی می‌تواند قهرمان فوتبال آسیا شود، اما حتی در غیر این صورت، اورسالت خود را انجام داده و پرچم کشورش را در عرصه باشگاهی نیز بالا برده.
دویست و نود و چهار میلیون یورو، این عدد حدود دستمزدی است که چندبازیکن النصر در مجموع دریافت می‌کنند: کریستیانو رونالدو، سادیو مانه، مارسلو بروزویچ، راجر ایباز و جان دوران ... و البته عدد دقیق ارزش کل لیگ فوتبالی است که نماینده‌اش النصر را شکست داد: جی-لیگ! اما کاوازاکی، نهمین تیم ارزشمند فوتبال ژاپن، تیمی که اسکودااش در ترانسفر مارک برچسب ۱۵.۲ میلیون یورو خورده است. کمتر از پرسپولیس و سپاهان در مجموع، کمتر استقلال و تراکتور بر اساس متوسط ارزش هر بازیکن، به عبارتی پرسپولیس و استقلال، نمایندگان ناکام ایراخ در لیگ نخبان، با اسکودا ارزشمندتر خود، کاملاً مقهور و مغلوب بازیکنان سیم النصر بودند اما کاوازاکی شجاعانه، نمایشی ارائه کرد که حتی بدون حصول نتیجه هم شایسته ستایش بود.



صندوق نوآوری و شکوفایی و بانک ملت تفاهمنامه امضا کردند

خواند که حاصل همکاری صادقانه همکاران دو مجموعه است و افزود: در بانک ملت به حوزه دانش بنیان، اعتقاد و باور داریم و عملکرد بانک در زمینه تسهیلات پرداختی به شرکت های دانش بنیان، موید این موضوع است.

فرخ‌نژاد تصریح کرد: هیچ محدودیتی برای توسعه تعاملات و همکاری‌های مشترک میان بانک ملت و صندوق نوآوری نمی‌بینیم و با تجربه همکاری خوب در دو سال گذشته میان دو مجموعه، می‌توانیم گام‌های موثرتری برای حمایت از دانش بنیان‌ها در سال ۱۴۰۴ برداریم.
محدوصالح خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز در این نشست با قدردانی از تلاش‌های مجموعه بانک ملت در سال گذشته گفت: مسیر همکاری میان صندوق نوآوری و بانک ملت، مسیر توسعه‌ای و رو به رشدی است که دلیل این موضوع، اعتقاد و باور این بانک به حوزه دانش بنیان است، خیاطیان تأکید کرد: سال گذشته شاهد همکاری خوب و رو به رشدی بودیم و امیدواریم همکاری میان صندوق نوآوری و بانک ملت در سال ۱۴۰۴ با یک هدف گذاری جدی و جهشی‌تر، اثرات بسیار خوبی در حوزه دانش بنیان بگذارد.



افزایش ۳۳ درصدی حجم عملیات ارزی بانک توسعه تعاون در سال

بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، حجم عملیات ارزی بانک توسعه تعاون در سال ۱۴۰۴ در ۳۳ درصد نسبت به برنامه عملیاتی سال گذشته، به ۸۰۰ میلیون یورو خواهد رسید. هفدهمین جلسه شورای سیاست‌گذاری ارزی بانک توسعه تعاون با حضور سید باقر فتاحی، عضو هیأت مدیره، و سایر اعضا برگزار شد. مصیب کرمی، مدیر امور بین الملل بانک توسعه تعاون، در این جلسه اعلام کرد: حجم عملیات ارزی بانک در سال گذشته به ۵۵۹ میلیون یورو رسیده که نسبت به مدت مشابه سال پیش، رشد ۵۰ درصدی داشته است. وی افزود: با تلاش همکاران ستادی و استانی، توانستیم برنامه تعیین‌شده در حوزه‌های زیر به‌طور کامل محقق کنیم. کرمی همچنین اظهار کرد: مجموع کارمزدهای دریافتی ناشی از عملیات ارزی در سامانه ارز تجاری به ۱۵۷ میلیارد ریال رسیده است. از ابتدای سال جاری تا هفته اول اردیبهشت‌ماه نیز، مجموع کارمزدهای دریافتی از ۸۰ میلیارد ریال عبور کرده است. در این جلسه گزارش شد که در سامانه ارز و طلا از ابتدای سال تاکنون، خرید ارز به ترتیب شامل ۱۷ میلیون یورو، ۲۵ میلیون درهم امارات، ۳۵ میلیون یوان چین و بیش از ۷ میلیون دلار آمریکا بوده است. همچنین عملیات فروش ارز نیز شامل ۱۳ میلیون درهم امارات، ۱۲ میلیون دلار آمریکا و حدود ۱۵ میلیون یورو بوده است.

لوپتگی برای صعود به قطر می‌رود؛

سرمربی تیم ملی اسپانیا در دوحه!

سرویس ورزشی: خولن لوپتگی، سرمربی باسابقه اسپانیایی، با امضای قراردادی تا سال ۲۰۲۷، رسماً هدایت تیم ملی فوتبال قطر را بر عهده گرفت.

فدراسیون فوتبال قطر پس از بررسی گزینه‌های مختلف، سرانجام با خولن لوپتگی به توافق نهایی رسید و این مربی اسپانیایی با امضای قراردادی تا سال ۲۰۲۷ هدایت تیم ملی این کشور را بر عهده گرفت. او که در اولین گام عیانی‌ها را در ادامه رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ هدایت می‌کند، مأموریت خود را از ماه ژوئن سال جاری آغاز خواهد کرد.

قطر در نخستین دیدار تحت هدایت لوپتگی، روز پنجم ژوئن ۲۰۲۵ در خانه به مصاف تیم ملی ایران خواهد رفت. پس از این مسابقه، آنها باید در روز دهم ژوئن در تاشکند به مصاف ازبکستان بروند تا مرحله حساس این رقابت‌ها را پشت سر بگذارند. لوپتگی در سال‌های اخیر هدایت تیم‌هایی چون رئال مادرید، سویا، وستهام، ولورهمپتون و... را در اختیار داشته است. مهم‌ترین افتخار او در عرصه باشگاهی، قهرمانی در لیگ اروپا با سویا در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ بوده و در سطح ملی نیز با تیم‌های زیر ۱۹ و زیر ۲۱ سال اسپانیا به قهرمانی اروپا دست یافته است. این مربی ۵۸ ساله سابقه قابل توجهی در فوتبال ملی و باشگاهی دارد. او در دوره‌ای که هدایت تیم ملی بزرگسالان اسپانیا را بر عهده داشت، در ۱۶ دیدار به میدان رفت و موفق شد ۱۲ پیروزی و ۴ تساوی به‌دست آورد و حالا در قطر به‌دنیال تجربه‌ای تازه و موفقیتی جدید خواهد بود. لوپتگی در حالی به عنوان سرمربی قطر انتخاب شد که پیش از این گزینه‌های دیگری نیز برای هدایت این تیم مطرح بودند که از جمله آن‌ها می‌توان به کریستوفر گالتیه، سرمربی فرانسوی تیم الدحیل، اشاره کرد که مذاکرات فدراسیون فوتبال قطر با او به نتیجه نرسید. مأموریت لوپتگی در شرایطی آغاز می‌شود که تیم ملی قطر با ۱۰ امتیاز و عملکردی ناامیدکننده در رتبه چهارم جدول رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار دارد و شانس صعود مستقیمش به مرحله بعدی مقدماتی جام جهانی بسیار اندک شده است. سرمربی اسپانیایی حالا وظیفه‌ای دشوار پیش‌رو دارد: بازگرداندن روحیه تیم، بهبود تفاضل گل منفی و زنده‌نگه داشتن امید قطر به صعود، حتی اگر تنها از مسیر پلی آف باشد.

ماتزاری سرمربی استقلال شد

سرویس ورزشی: با ادعای خبرنگار اسکای اسپورت ایتالیا، هدایت تیم فوتبال استقلال در لیگ بیست و پنجم فوتبال ایران بر عهده ماتزاری است. رودی گالتی، خبرنگار معروف ایتالیایی، با انتشار پستی در فضای مجازی از قطعی شدن حضور والتر ماتزاری در کادر فنی تیم استقلال تهران خبر داد. بر اساس ادعای خبرنگار اسکای اسپورت ماتزاری فصل بعد در لیگ فوتبال ایران حضور خواهد داشت. تیمکت تیم استقلال تهران در لیگ بیست و چهارم فوتبال بسیار لرزان بود تا جایی که ۶ مربی هدایت آبی‌پوشان را در این لیگ بر عهده داشت.



تاسیس شرکت سهامی خاص نوآوران آینده ساز شریف در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ به شماره ثبت ۶۴۹۹۰۸ به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۳۶۸۲۷۲

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد موضوع فعالیت: انجام امور مشاوره در زمینه راهاندازی و بهبود کسب‌وکار مشاوره راهاندازی امور اداری مربوط به شرکت‌ها مشاوره مدیریت بازاریابی غیرهرمی و غیرشبه‌ای انجام امور خدمات عمومی و اداری مجاز برای اشخاص و شرکت‌ها مشاوره و ارائه خدمات فردی و گروهی بازاریابی و جامعین به منظور رشد استعدادها و توانمندی اقشار جامعه ارائه خدمات و اداره سالن‌های نمایش برگزاری مراسم، جشن‌ها، همایش‌ها و سمینارها شرکت در نمایشگاه و سمینار و کلاس‌های تخصصی و عمومی در داخل و خارج از کشور که در رابطه با موضوع شرکت باشد ارائه خدمات مشاوره، تحقیق، توسعه و راهاندازی کسب و کار و داده‌محورسازی و ارائه راهکارهای سازماندهی داده در کسب‌وکارها و پیاده‌سازی آن خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز ترخیص کالا از گمرکات کشور اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت‌ها و موسسات داخلی و خارجی شرکت در مناقصه‌ها و مزایده‌های داخلی و خارجی گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت افتتاح حساب و اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ربالی حوالجات و ضمانتنامه‌ها از کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری مجاز داخل و خارج از کشور. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مرزداران، کوچه بنفشه اول، خیابان یگانه شرقی، پلاک ۱۲- طبقه ۳ کدپستی ۱۴۶۱۸۳۳۱۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی تقسیم به ۱۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۴۹۸، شماره ۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ نزد بانک پاسارگاد شعبه مرزداران با کد ۲۴۸ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای علی نادری به شماره ملی ۰۰۲۰۲۱۴۳۲۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمدعلی مردان به شماره ملی ۰۰۲۲۵۳۴۰۸ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای میثم متقیان به شماره ملی ۰۴۷۱۳۹۶۹۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا هر یک از سه موسس به تنهایی، میثم متقیان، علی نادری و یا محمدعلی مردان، همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای پوریا خندان به شماره ملی ۰۲۲۷۱۳۲۸۳۱۳ بازرس اصلی به مدت ۲ سال آقای محمد رحمانی به شماره ملی ۰۴۷۱۳۲۸۳۰۳ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۲ سال روزنامه کثیر الانتشار عصر رسانه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۹۲۰-۱۹۶۴)



همزمان با هفته کارو کار گر؛

"خانه کار گر نهاوند" افتتاح شد



خواندند.

مدیرکل اداره تعاون کارورفاهاجتماعی استان همدان نیز در این جلسه گفت: ظرفیت های شهرستان نهاوند در بخش های مختلف از جمله محصولات باغی، کشاورزی، گردشگری، صنایع دستی ونیروهای متخصص باعث میشود که نهاوند همچون نگینی در غرب کشور بدرخشد.

وهب مختاران بااشاره به علت حادثه شهیدرجایی وعدم رعایت پدافند غیر عامل اشاره کرد:هرمدیر بازرس و کارگر

نهاوند-علی سیف، خبرنگار عصر رسانه: آیین افتتاحیه خانه کار گر شهر سستان نهاوند و تجلیل از کارگران نمونه شهر سستان نهاوند با حضور مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان، فرماندار، امام جمعه نهاوند و دبیر اجرایی خانه کار گر شهر سستان و سایر مسئولین برگزار شد.

امام جمعه شهرستان نهاوند ضمن تبریک هفته کارو کار گر و تسلیت بابت حادثه ای که در بندر شهید رجایی اتفاق افتاد، با اشاره به جایگاه و اهمیت کار گر گفت: در تعالیم دین ما عبادت ده جز است که نه قسم آن طلب روزی حلال است پس کار گر می تواند باخیال راحت از دسترنج حال خود ا رزاق کند.

حجت الاسلام محمدی بااشاره به سخنان مقام معظم رهبری در مورد کار گر گفت: کار گر ستون فقرات کشور در میدان تولید هستند.

وی در پایان بااشاره به سخنان شهید مظهری افزود همانطور که شهید مظهری فرمود در اسلام سه قطره خبلی در خشان است:

که جوهر قلم عالم، قطره خون شهید، و قطره عرق پیشانی کارگر که نشان از برابری زحمت های کار گر باجوهر دانشمندان و خون شهدا،ایشان را جهادگران اقتصادی

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام خبر داد:

افزایش تولید محصولات در شرکت پالایش گاز ایلام

ایلام – مسعود هواسی،خبرنگار عصر رسانه: مدیرعامل

شرکت پالایش گاز ایلام بابیان اینکه همدلی و تلاش تمامی مجموعه همکاران باعث پایداری تولید شده است، گفت: پالایشگاه گاز ایلام در طول سال گذشته شاهد افزایش تولید محصولات پنجگانه بوده است.

روح اله نوریان در آئین تجلیل از کارگران نمونه پالایش گاز ایلام بابیان اینکه همدلی و تلاش تمامی مجموعه همکاران باعث پایداری تولید شده است، اظهار کرد: پالایشگاه گاز ایلام در طول

سال گذشته شاهد افزایش تولید محصولات پنجگانه بوده است.

وی افزود: با اجرای اقدامات شاخص، رشد مستمر تولید در چند سال اخیر استمرار داشته و در طول سال گذشته با اینکه یک درصد خوراک را بالادستی افزایش یافته، ولی تولید محصولات پنجگانه رشد قابل قبولی را تجربه کرده است.مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با بیان اینکه با تلاش و همدلی تمامی همکاران پایداری تولید در این مجموعه حفظ شده است، تصریح کرد: در شرایطی که در فصل سرد سال گذشته ناتاری گاز و انرژی در کشور وجود داشت، با تلاش های انجام شده پایداری گاز در استان و

استان های غرب کشور تضمین شد.

بلوغ سازمانی

کاهش مخاطرات کارکنان را در پی دارد



کارکنان خواهیم شد.عسکری بابیان اینکه خود کارکنان بیش از هر فرد دیگری به مشکلات و چالش های سازمان، اشراف دارند، تصریح کرد: کمبود نیروی انسانی و نقصان هایی تشکیلاتی، معضلی عمومی و برای همه کشور است و تلاش داریم تا باحاکم شدن نگاه شرکتی بر سازمان، آغاز کرده وادامه خواهیم داد و با حاکم شدن آن، شاهد کاهش مخاطرات سازمانی

تهران – خبرنگار عصر رسانه: رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، اجرایی شدن برنامه عملیاتی سال جاری که مصوب و ابلاغ شده است را اמיانی تمام فعالیت های سازمان در همه مباحث و تکالیف قانونی سازمان در همه استان ها اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، احسان عسکری در جمع کارکنان اداره کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان خوزستان بیان داشت: اولویت اصلی بنده در این برهه زمانی و برابر آنچه در گزارش ها دریافت داشتم و همچنین بررسی های مختلفی که انجام شده است، بلوغ سازمانی است که برای تحقق آن، برنامه های متنوعی را آغاز کرده وادامه خواهیم داد و با حاکم شدن آن، شاهد کاهش مخاطرات سازمانی

مجتبی بیراوند کارگران را مظهر کارو تلاش ونماد استقامت وسمبل ایثار در جمهوری اسلامی ایران دانست و بیان کرد: واژه کارگر با معنایی چون شرافت صداقت و زندگی عجین شده است .

وی افزود: کار گر با عرق جبین و عزم راسخ نه تنها به پیشرفت و پویایی اقتصاد این کشور کمک می کند بلکه الگویی است برای نسل های آینده.

بیراوند با غیر قابل انکار دانستن نقش کارگران در حفاظت و استقلال کشور گفت: امروز مفتخریم در این روز ارزشمند از تلاش های بی شائبه و بی وقفه شما در راستای رونق اقتصادی افزایش تولید و پیشرفت شهرستان تشکر کنیم همچنین لازم می دانیم از خانواده تک تک کارگران که در این راه ر پیچ و خم و در این مسیر دشوار همواره در کنارشان بوده اند صمیمانه تشکر کنم.

فرماندار نهاوند در ادامه گفت: در تلاش هستیم با همکاری دیگر نهادها و مدیران در شهرستان زمینه را برای توسعه و پیشرفت شهرستان فراهم کنیم وپیشرفت شهرستان فراهم کنیم وپیشرفت شهرستان فراهم کنیم. شگوفایی همه کارگران فراهم کنیم. وی در پایان با آرزوی سلامتی و موفقیت برای همه کارگران افزود: برگزاری اینگونه جلسات را به هفته کارگر محدود نکنید، ما در مجموعه فرمانداری متعهدیم که از حقوق کارگران دفاع کنیم.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج تاکید کرد :

لزوم همدلی ملی ونقش شوراهادر مدیریت

کرج – مهیا حسن آبی، خبرنگار عصر رسانه: رئیس شورای اسلامی شهر کرج در نطق پیش از دستور دویست و پنجمین جلسه رسمی شورا که با حضور استاندار البرز و فرماندار کرج برگزار شد، ضمن تسلیت حادثه بندر رجایی، بر ضرورت افزایش همدلی مردم ومسئولان تاکید کرد وروزر دختر و روز شوراها را به شهروندان تبریک گفت.

در دویست و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج که با حضور استاندار محترم البرز، فرماندار ویژه شهرستان کرج و اعضای تعدادی از هموطنان انجامید، گفت: این ضایعه غم انگیز بار دیگر اهمیت همدلی، همراهی و همکاری بیش از پیش مردم و مسئولان را یادآور شد. ضمن تسلیت به خانواده های داغدار، برای مجروحان و بازماندگان حادثه، صبر و شفای عاجل مسألت دارم. محمدی در ادامه نطق پیش از دستور خود، با اشاره به فرارسیدن نهم اردیبهشت، مصادف با میلاد باسعادت حضرت فاطمه معصومه (س) و روز ملی دختر، این روز را به تمامی دختران ایران اسلامی به ویژه دختران شهر کرج تبریک گفت، وی افزود: روز دختر، نمادی از شأن و جایگاه رفیع بانوان در جامعه است. باید همواره توجهی ویژه به حقوق، رفاه و منزلت اجتماعی دختران و زنان داشته باشیم.



شورا برگزار شد، مسعود محمدی رئیس شورا با ابراز تأسف عمیق از حادثه تلخ بندر رجایی که به جان باختن تعدادی از هموطنان انجامید، گفت: این ضایعه غم انگیز بار دیگر اهمیت همدلی، همراهی و همکاری بیش از پیش مردم و مسئولان را یادآور شد. ضمن تسلیت به خانواده های داغدار، برای مجروحان و بازماندگان حادثه، صبر و شفای عاجل مسألت دارم. محمدی در ادامه نطق پیش از دستور خود، با اشاره به فرارسیدن نهم اردیبهشت، مصادف با میلاد باسعادت حضرت فاطمه معصومه (س) و روز ملی دختر، این روز را به تمامی دختران ایران اسلامی به ویژه دختران شهر کرج تبریک گفت، وی افزود: روز دختر، نمادی از شأن و جایگاه رفیع بانوان در جامعه است. باید همواره توجهی ویژه به حقوق، رفاه و منزلت اجتماعی دختران و زنان داشته باشیم.

کاخبر

پیام تبریک روابط عمومی شرکت

شهرکهای صنعتی استان گیلان

به مناسبت هفته کار و کارگر



رشت- زهرار سستمی، خبرنگار عصر رسانه: روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان به مناسبت هفته کار گر پیام تبریک صادر کرد. در متن این پیام آمده است: فرارسیدن هفته کار و کارگر را که فرصت ارزشمنندی برای تجلیل از تلاش ها و خدمات بی دریغ کارگران شریف و زحمتمکش کشور است، گرامی می داریم. کارگران ستون های اصلی پیشرفت و توسعه اقتصادی کشورند و نقش بی بدیل آنان در تحقق اهداف تولید ملی، انکارناپذیر است. در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، با عنوان «سرمایه گذاری برای تولید» نام گذاری شده، نقش کارگران در به ثمر نشستن این راهبرد ملی، حیاتی تر از همیشه است. بی تردید، تولید پایدار و رقابتی، نیازمند نیروی کار توانمند، متعهد و خلاق است و ما مقدران این سرمایه های انسانی گران بها در استان عزیزمان گیلان، هستیم. بدینوسیله ضمن تبریک این هفته به همه جهادگران عرصه تولید و کار، از خداوند متعال برای ایشان سلامتی، سربلندی و توفیق روزافزون در مسیر اعتلای ایران اسلامی را مسئلت می نماییم.

رونمایی از تمبر اختصاصی

«خدمتی ماندگار برای نوسازی و بهسازی

شبکه های توزیع برق گیلان»



رشت- زهرار سستمی، خبرنگار عصر رسانه: به مناسبت روز ملی صنعت برق و با هدف حفظ یادبودی از تلاش های صورت گرفته در راستای نوسازی و بهسازی شبکه های توزیع برق در استان گیلان، مراسم رونمایی از تمبر اختصاصی این رویداد با حضور هادی حق شناس، استاندار گیلان و جمعی از مسئولان محلی، مدیران صنعت برق برگزار شد.

این مراسم در شرکت توزیع برق گیلان برگزار شد و هدف از آن، ارج نهادن به زحمات و خدمات کارکنان صنعت برق در راستای بهبود کیفیت خدمات و ارتقاء زیرساخت های برق رسانی در استان بود.

استاندار گیلان در این مراسم با اشاره به اهمیت صنعت برق در توسعه زیرساخت های کشور گفت: صنعت برق یکی از ارکان حیاتی برای رشد و پیشرفت اقتصادی و اجتماعی هر منطقه است و نوسازی و بهسازی شبکه های توزیع برق نه تنها به افزایش کیفیت خدمات منجر می شود، بلکه نقش بسزایی در ارتقاء سطح زندگی مردم دارد. حق شناس همچنین بر لزوم توجه به فناوری های نوین در صنعت برق تاکید کرد و افزود: استفاده از فناوری های جدید می تواند به بهبود کارایی و بهره وری در ارائه خدمات کمک کند و تمبر اختصاصی که امروز رونمایی می شود، نشان دهنده تعهد ما به توسعه پایدار و استفاده از تکنولوژی های نوین در صنعت برق است.

مسعود صادقی خفایی مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان نیز در این مراسم با بیان ویژگی های تمبر اختصاصی گفت: این تمبر نماد تلاش های مستمر کارکنان مادر رسانی نوسازی و بهسازی شبکه های توزیع برق است و با رونمایی از این تمبر، ما به جامعه نشان می دهیم که صنعت برق در گیلان همواره در حال پیشرفت و تحول است.

وی افزود: امید داریم که با حمایت های مسئولان و همکاری مردم، بتوانیم به اهداف خود در زمینه ارتقاء کیفیت خدمات و بهبود زیرساخت ها دست یابیم.

نقش تاثیر گذار امامان جمعه و مبلغین دینی

در آگاهی بخشی جهت استفاده بهینه از انرژی برق



کرمان -فرسنگی، خبرنگار عصر رسانه: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال کرمان با امام جمعه بخش گلباف دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال کرمان، این دیدار که در دفتر امام جمعه شهر گلباف صورت پذیرفت، مهندس سلیمانی با اشاره به ناترازی برق و ضرورت مدیریت مصرف برای عبور از پیک بار تابستان، تسالاجاری تاکید کرد و گفت: نقش امامان جمعه در آگاهی بخشی به مردم در جهت استفاده بهینه از انرژی برق بسیار مهم و تاثیر گذار خواهد بود.

در ادامه امام جمعه نیز از مجموعه اقدامات شرکت توزیع برق شمال کرمان و اداره برق گلباف در خدمت رسانی به مردم تشکر و ضمن گرامیداشت یاد و



شود.میرحاجی دادستان فارس نیز در این بازدید هدفمند وضعیت چپش کالاهادر انبار را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: پرونده ها در این خصوص که نیازمند تعیین تکلیف قضایی است مورد بررسی قرار گرفته و در خصوص نظارت بر انبارها نیز نه فقط انبار اموال تملیکی استان بلکه تمامی انبارهای که نیازمند نظارت است ملون ویژه دادستانی به این امر اختصاص یافته و کارگروهی نیز در این راستا تشکیل خواهد شد.

رضایت رئیس کل دادگستری فارس

از ساماندهی کالاهای تملیکی

تهران – خبرنگار عصر رسانه: رئیس کل دادگستری استان فارس، ساماندهی کالاهای توقیفی، نظم و انضباط و چپش انبارهای اموال تملیکی استان را مطلوب ارزیابی کرد.

سید صدراله رجایی نسب رئیس کل دادگستری به همراه کامران میرحاجی دادستان استان، ایرج عزیزی رئیس کل تعزیرات و کاظم اکرمی رئیس کل بازرسی استان از انبارهای این اداره کل بازدید کرد.درجایی نسب هدف از این بازدیدار نظارت و بررسی آخرین وضعیت کالاهای موجود در این انبار خواند و گفت: ساماندهی کالاهای توقیفی، نظم و انضباط و چپش انبار بسیار مطلوب ارزیابی شد و بیشتر کالاهایی که در این انبار موجود هست نوعاً مربوط به گذشته نیست.وی ضمن تقدیر از عملکردمدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان فارس تاکید کردید تا این اموال که مربوط به بیت المال و یا مردم است در کوتاهترین زمان تعیین تکلیف

اجرای گسترده طرح هادی در قصرقند؛

۱۱۹ هزار متر مربع زیرسازی و آسفالت در ۱۱ روستا



روستایی به شمار می رود.عدیلی در ادامه با اشاره به وضعیت تهیه طرح های هادی در شهرستان قصرقند گفت: این شهرستان دارای ۱۱۳ روستای بالای ۲۰ خانوار است که تاکنون برای ۱۰۷ روستا طرح هادی تهیه شده و در ۲۱ روستا نیز عملیات اجرایی طرح هادی انجام شده است.وی در پایان با اشاره به ظرفیت های معیشتی منطقه گفت: عمده ساکنان این روستاها به کشاورزی، دامداری و صیادی اشتغال دارند و اجرای طرح های زیربنایی می تواند نقش مؤثری در توانمندسازی اقتصادی و تثبیت جمعیت در این مناطق ایفا کند.

زاهدان – غلام نبی پراهوئی، خبرنگار عصر رسانه: سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان از پیشرفت قابل توجه اجرای طرح هادی در ۱۱ روستای شهرستان قصرقند خبر داد و گفت: تاکنون عملیات زیرسازی معابر در تمامی این روستاها به پایان رسیده و پروژه در مرحله انتظار برای آغاز پخش آسفالت قرار دارد.

مهندس امین عدیلی با اشاره به جزئیات این پروژه اظهار داشت: اعتبار پیش بینی شده برای اجرای آسفالت این طرح ۶۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است که با برنامه ریزی های انجام شده، پیش بینی می شود تا پایان ماه سال جاری عملیات اجرایی به پایان برسد.

وی افزود: این پروژه در روستاهای واقع در بخش مرکزی و تلنگ در حال اجراست و با بهره گیری از ماشین آلات بنیاد مسکن و همکاری بخش خصوصی، روند اجرای آن با سرعت مناسبی در جریان است.

سرپرست بنیاد مسکن استان همچنین گفت: با بهره برداری از این مرحله از طرح هادی، یک هزار و ۳۳۸ خانوار روستایی از خدمات زیرساختی این پروژه بهره مند خواهند شد که گامی مهم در ارتقای سطح زندگی، دسترسی و توسعه پایدار در مناطق



مناقضه عمومی کد آگهی ۴-۱۴۰۴



سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد بصورت مناقصه بکارگیری پیمانکار جهت اجرای دیوار فضای سبز بل فردیس (باصالح) را به اشخاص حقوقی اقدام نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت	مبلغ اولیه ریال
۱	بکارگیری پیمانکار جهت اجرای دیوار فضای سبز بل فردیس (باصالح)	۳ ماه	۱۹/۴۴۶/۸۸۴/۷۱۳

۴- مناقضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت در مناقصه عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس سایت: https://www.setadiran.ir مراجعه نماید.
۵- شرایط مناقضی:

- ۲-۱ اشخاص حقوقی: اساسنامه مرتبط شرکت – کد اقتصادی – ارزش افزودم) قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمایند.در غیر اینصورت سیره شرکت در مناقصه به نفع سازمان ضبط خواهد شد) – آگهی تاسیس –آخرین تغییرات (روزنامه رسمی) و سایر مدارک ثبتی – گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه آئینه ا سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و گواهی تأیید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت کار و امور اجتماعی الزامی است.
۳- سیره شرکت در مناقصه به مبلغ ۹۷۲/۳۴۴/۲۳۵ ریال به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکی معتبر و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر و مورد تأیید بانک مرکزی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر و مورد تأیید بانک مرکزی و دارای شماره اختصاصی سپاه ضمانت نامه بانکی عنوان سیره حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد
۴-۱- مبلغ قرارداد ۱۰۰٪ نقدی میباشد
۵- تاریخ انتشار در سامانه از مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۳ مدت ۲/ دو روز
۶- مهلت زمانی دریافت اسناد در سایت تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۲
۷- مهلت زمانی بازگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۲
۸- زمان بازگشایی در سایت ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۴

امور قراردادهای و روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

کازمی:

آموزش و پرورش برای اولین بار اولویت اول دولت است



وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر جایگاه رفیع معلم در نظام آموزشی کشور، گفت: توسعه عدالت آموزشی با رویکرد محرومیت زدایی از فضاهای درسی، رویکرد اصلی و اولویت مهم دولت چهاردهم است و استاندارد سازی تجهیزات و وسایل آموزشی از برنامه های مهم برای تحقق این رویکرد است. علیرضا کاظمی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته تهران، افزود: ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دانش آموز در ۱۲۰ هزار مدرسه کشور با همراهی یک میلیون معلم، مشغول تحصیل هستند. وی اظهار کرد: دانش آموزان، آینده ساز این کشور هستند و در سراسر ایران، پرچم نظام تعلیم و تربیت را برافراشته اند. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش به عنوان دستگاه اجرایی، اساسی ترین و بنیادی ترین نهاد در ساخت آینده و فرهنگ کشور محسوب می شود، گفت: رشد، تعالی، سلامت و سعادت یک جامعه از مسیر تعلیم و تربیت عبور می کند و تربیت نیرو و ایجاد زیرساخت های رشد و توسعه برای تمام دستگاه های کشور و ایجاد هویت منسجم و محکم در برابر تهجمات فرهنگی در دنیای استکبار از وظایف این نهاد است. کاظمی با اشاره به اینکه معلمی شغل انبیا است، تصریح کرد: ماموریت آموزش و پرورش، انتقال باورها، فرهنگ، آداب و رسوم و هویت ملی به نسل جدید است و انتقال علم و

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

پروژه بهسازی معابر سایت اداری شهر کاکي شماره: ۱۴۰۴/۳

شهرداری کاکي در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه بهسازی معابر سایت اداری شهر کاکي شماره: ۱۴۰۴/۳ به شرح ذیل الذکر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید، ضمناً کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد و تکمیل و ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکات از طریق سامانه یاد شده انجام خواهد شد، لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماید.

موضوع مناقصه	مبلغ برارود اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت (در مناقصه (ریال)	صلاحیت و پایه پیمانکاران	منبع تامین اعتبار پروژه	شماره فراخوان سامانه ستاد
بهسازی معابر سایت اداری شهر کاکي	۳۲/۹۳۹/۷۳۰/۰۰۰ براساس فهرست بهای ابنیه سال ۱۴۰۰	۱/۶۴۶/۹۸۶/۵۰۰	حداقل پایه ۵ رشته ابنیه همراه با گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار و رفاه اجتماعی	تملك دارای های سرمایه ای استان	۲۰۰۴۰۰۳۵۷۴۰۰۰۰۳

تاریخ انتشار فراخوان مناقصه عمومی: ۱۴۰۴/۰۲/۱۰

آخرین مهلت دریافت اسناد جهت شرکت در مناقصه: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳

آخرین مهلت تکمیل و ارسال اسناد و بارگذاری در سامانه (ستاد): تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳

تاریخ بازگشایی و بررسی پیشنهادات: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ در ساختمان اداری شهرداری کاکي.

توجه: شهرداری کاکي در رد یک یا تمام پیشنهادات یا تصمیم به تجدید مناقصه مختار و مجاز میباشد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گذار: بلوار ولیعصر - خیابان شهرداری - ساختمان شهرداری کاکي

شماره تماس: ۰۷۷۳۵۳۱۲۲۳۸ شماره دورنگار (فاکس): ۰۷۷۳۵۳۱۲۰۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

ناصر باسیره - شهردار کاکي

مهندس روح الله اشرفی امیری، شهردار امیرکلا:

شهر امیرکلا در حال پیشرفت است و این نگاه ویژه مسئولین را می طلبد

اشاره: امیرکلا یکی از شهرهای مواصلاتی بین بابل و بابلسر است که برای رسیدن به شهرهای ساحلی مازندران باید از این شهر میانی عبور کنید. امیرکلا بالای ۵۰ هزار نفر جمعیت و هشت کیلومتر وسعت دارد.

اگر بخواهیم از تهران به شهرهای ساحلی مازندران مانند بابلسر و... برسیم باید از شهر زیبای امیرکلا بابل عبور کنیم. امیرکلا شهری زیبا با پیشینه فرهنگی و تاریخی و علمی است. این شهردومین شهر بزرگ شهرستان بابل می باشد. امیرکلا زادگاه مشاهیر و علمای بزرگ علم و فقاقت چون آیت الله العظمی علی اصغر مازندرانی و شیخ محمد پازواری (امیر پازواری) و آیت الله محمد مهدی امامی مازندرانی و... است. این شهر مردمی نجیب و متدین و فرهنگ دوست و مهمان نواز دارد که شغل اصلی مردمان این دیار علوی، شالیکاری و باغداری و مرکبات و همچنین این شهر در درست کردن جارو مشهور است و جمعه بازار این شهر با قدمتی بالای صد سال به عنوان بزرگترین بازار هفتگی شمال کشور شهره خاص و عام است.

بابل و امیرکلا خواهد داشت. وی ادامه داد: برای شش ماه اول سال احداث کانال خیابان شهید مصطفی خمینی و همچنین جمع آوری آبهای سطحی خیابان آهن فروشان در دستور کار قرار دارد و همچنین روکش آسفالت فارابی ۱۶ و خیابان اصلی عباس آباد است. شهردار امیرکلا به کمربندی امیرکلا اشاره و بیان داشت: یکی از بحث های مهم ما کمربندی امیرکلا و بلوار وسط بود که الحمدالله در حال ساماندهی بلوار وسط این کمربندی در شش کیلومتر هستیم. مدار شهرداری در کنار خدمات به وظایف خود هم عمل می کنیم. وی گفت: تازارت از برق و قطعه های پی در پی باعث عقب افتادن دریافت قیر شد. تخصیصی سهم قیر ما مانند سال قبل است.

باید توجه داشته باشند که شهر امیرکلا نگاه ویژه مسئولین را می طلبد که یکی مناسب تر در بخش قیر است. شهردار امیرکلا به تعامل خوب میان و بیان داشت: در طول این اعضای محترم شورای قرار بود که این ارتباط شهرداری و شورا در کنار هم بود. شورای شهر امیرکلا و نظارت و حامیان خوبی برای وی افزود: در بخش مطالبات اعضای شورای شهر به محلات و این حضور بسیار امید بخش بود.

رادر شهر امیرکلا با آموزش شهروندی نهادین کنیم. مهندس اشرفی در ادامه تنها راه برون رفت از مشکل زباله را دیدن مازندران به عنوان یک کلان شهر عنوان کرد و افزود: مسئولین کل استان مازندران باید یکپارچه و در یک مکان متمرکز مشکل را حل کنند. وی تاکید کرد: نثر اخبار می خوانیم که مازندران یک کلان شهر است و این نگاه که صرفاً زباله شهر من باید تخلیه شود باید اصلاح شود. این نگاه شهر من باید کنار گذاشته شود در عمل هم باید این کلان شهر مازندران اتفاق بیفتد. اداره جزیره ای باید کنار گذاشته شود هر چند برخی از شهرها در بخش زباله به هم کمک کردند. شهردار امیرکلا خاطر نشان کرد: باید توجه داشته باشیم که این مبالغی که برای حمل زباله به خارج از استان هزینه می شود باید برای ارتقا ساینده و در بخش عمرانی و مبلان شهری و زیبایی شهر هزینه شود. مهندس اشرفی در ادامه این گفتگو بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری امیرکلا را ۲۲۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: شهردار امیرکلا در بخش فعالیت های شاخص سال جدید برای شهر امیرکلا تاکید کرد: یکی از برنامه های مهم فرهنگی در سال جدید برپایی مراسم بزرگداشت برای استادان گرانقدر و معلم قرآن استاد دکتر محمد باقر جحتی و استاد دکتر علی قائمی است. تملک دو بخش باقی مانده برای جاده ساحلی در دستور کار قرار دارد که از برنامه های مهم شهرداری است. بازگشایی دو ملک مذکور که یکی از املاک تا چند ماه دیگر بازگشایی خواهد شد و ملک شفیع زاده در مرحله بعدی تملک و بازگشایی قرار دارد. وی افزود: اگر این دو ملک تملک و بازگشایی شود جاده ساحلی به طور کامل باز خواهد شد. شهردار امیرکلا مهمترین خصوصیت این طرح را کاهش بار ترافیکی عنوان و افزود: باز آنجایی که این جاده ساحلی محل تردد بسیاری از مسافرن شهرهای دیگر به سمت شهرهای ساحلی است و اگر بازگشایی شود تاثیر بسزایی در کاهش بار ترافیکی جاده اصلی شهر



جهت معرفی بیشتر این شهر به هموطنان ما مهندس روح الله اشرفی امیری شهردار این شهر گفت و گویی انجام داده ایم که در پی می آید: روح الله اشرفی در آغاز این گفتگو اظهار داشت: مشکل مهمی که در ماه های اخیر دغدغه اصلی تمام شهرداریهای استان مازندران شده بحث زباله یا پسماند است. شهرداری در بخش جمع آوری مشکلی ندارد معضل اصلی محل دیوی زباله است که حمل زباله برای شهرداری امیرکلا ماهی سه میلیارد تومان هزینه در بر دارد. بالطبع مشکل اصلی بابل و وشن شهر اقماری شهرستان بابل همین مسئله زباله است که کل بودجه عمرانی شهرداریها را می بلعد. مهندس اشرفی بیان داشت: صرفاً بحث انتقال زباله سالانه ۳۵ میلیارد تومان برای شهرداری امیرکلا هزینه در بر دارد و مطمئناً با بالا رفتن تورم و با افزایش عامل های انرژی و ماشین آلات و... این هزینه افزایش پیدا خواهد کرد.

وی افزود: یکی از کارهای مهم که در کاهش تولید زباله بخصوص زباله خانگی که بخش زیادی از حجم زباله شهری را شامل می شود آموزش تفکیک زباله از مبدا است که ما در این بخش کارهای خوبی را بخصوص در سطح مدارس امیرکلا انجام دادیم. شهردار امیرکلا با بیان اینکه: شهرداری امیرکلا در تفکیک زباله در شهرستان بابل جزو اولین شهرداریها در استان است افزود: در جهت فرهنگ سازی تفکیک زباله بخصوص در بین دانش آموزان با برنامه ریزیهای صورت گرفته پیشرفت های خوبی داشتیم و این آموزشها تاثیر خوبی در کاهش تولید زباله داشت. امیدواریم بتوانیم با استمرار این آموزشها فرهنگ تفکیک



اخبار

۲۰۰ همت از بدهی دولت

به تامین اجتماعی و بیمه روستاییان پرداخت می شود

رئیس امور سلامت و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: امسال بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان برای پرداخت بدهی های دولت به سازمان تامین اجتماعی و بیمه روستاییان اختصاص می یابد.

محمد پیکانپور با برشمردن مهم ترین اقدامات این سازمان در سال گذشته برای حمایت از حوزه های سلامت و رفاه اجتماعی اظهار داشت: این اقدامات در راستای رفع چالش های پیش رو و ارتقای کیفیت خدمات، در ۲ بخش مجزای سلامت و رفاه اجتماعی با مجموعه ای از برنامه های مالی و حمایتی اجرا شده است.

وی با اشاره به اقدامات حوزه سلامت، از تخصیص اعتبارات با تأکید بر حوزه های کلیدی خبر داد و یادآور شد: اعتبارات دانشگاه های علوم پزشکی، اورژانس کشور و اورژانس تهران با رشد ۱۱۰ درصدی تخصیص یافته است.

پیکانپور خاطر نشان کرد: پار سال یک میلیارد تومان برای جبران مابه التفاوت ارز تجهیزات پزشکی با نرخ ۴۲۰۰ تومان به جهت حمایت از مصرف کنندگان نهایی اختصاص یافت.

رئیس امور سلامت و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و بودجه در تشریح جزئیات طرح دارو یاری، اعلام کرد: اعتبارات این طرح به طور کامل تأمین شده است و پوشش ریلی و ارزی آن در اولویت قرار گرفته است و علاوه بر این، دولت به منظور ایجاد ذخایر راهبردی دارو و تجهیزات پزشکی، یک میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برداشت کرده است. وی در زمینه تسویه مطالبات تامین اجتماعی نیز اعلام کرد: سال گذشته ۷۷۶ همت مطالبات سازمان تامین اجتماعی در قالب اوراق گام و ۵۷ همت از بدهی های تامین اجتماعی نیز از محل سهام از رنده پرداخت شد. پیکانپور به پرداخت تسهیلات به کارکنان حوزه سلامت اشاره کرد و ادامه داد: اصلاح نرخ اضافه کار پرستاران و کارکنان بالینی از ۲۰ هزار تومان به ۸۲ هزار تومان، با اختصاص ۳۲ همت منابع، تخصیص ۱۰ هزار میلیارد تومان برای جبران بدهی های پرسنلی وزارت بهداشت و پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان این حوزه با مبلغ ۵ همت از جمله اقدامات در این حوزه بود.

رئیس امور سلامت و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و بودجه به تشریح اقدامات حوزه رفاه پرداخت و از اجرای گام اول متناسب سازی حقوق بازنشستگان پرداخت و توضیح داد که گام اول این طرح در سال ۱۴۰۳ نهایی شد و اعتبار ۱۸۵ هزار میلیارد تومانی برای اجرای گام دوم در سال ۱۴۰۴ پیش بینی شده است. وی حمایت از کودکان دچار سوء تغذیه را از دیگر اقدامات این دفتر دانست و اذعان داشت: تغذیه ۱۲۰ هزار کودک زیر پنج سال از سال گذشته در دستور کار قرار گرفت و اعتبارات لازم برای ادامه این برنامه در سال ۱۴۰۴ نیز لحاظ شده است. پیکانپور در خصوص پرداخت بدهی های دولت تأکید کرد: بیش از ۲۰۰ همت در سال ۱۴۰۴ برای کاهش بدهی های دولت به سازمان تامین اجتماعی و بیمه روستاییان اختصاص خواهد یافت.

رئیس امور سلامت و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و بودجه کالابرگ الکترونیک را از دیگر طرح های اجرا شده در سال ۱۴۰۳ دانست و گفت: اکنون طرح کالابرگ الکترونیک برای خانوارهای دهک های یک تا هفتم در حال اجراست و این خانوارها می توانند از فروشگاه های تعیین شده کالای ضروری دریافت کنند.